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Rootsi ettevõte kolis 
Nehatu logistikaparki

 Jõelähtme valla Loo küla 
algupärases Põhja-Eesti 
külamiljöös avati 21. mail 
pidulikult restaureeritud 
tuuleveski ehk kunsti- ja 
käsitöökeskus AJAVESKI. 

Kunagisest Kostivere mõisa 
tuuleveskist on saanud koha-
lik kultuurikatel, mis pakub 
külalistele emotsiooni mitmel 
erineval moel. Lagunenud tuu-

leveski kehandist on uni kaalse 
restaureerimis lahen duse tule-
musena saanud ai nulaadse 
välimusega vaata misväärsus 
ja tegevuspaik, kus mitmel 
korrusel toimuvad erinevad 
töötoad, näitused, avatud on 
käsitöö- ja kohvi pood ning 
panoraamvaatega platvorm 
maastiku- ja linnu vaatluseks. 

Tuuleveski projekti eest-
vedaja on MTÜ Ajaveski, arhi-
tektuurne lahendus telliti ar hi-
tektuuribüroolt Eek&Mutso, 

tööd teostas OÜ Tonerek ja 
toetust saadi Leader prog ram-
mist. Projekti kogu maksumus 
seniste töödeni on 164 000 
eurot. 

Ajaveskis on üleval ka 
esimene näitus “Kolmkõla”, 
mis on kolme eripalgelise 
kunstniku ühisnäitus, hõl-
mates maale ja graafikat eri-
nevatest loomeetappidest. 
Antud näitusele on valitud teo-
sed, mille ühendavaks märk-
sõnaks võib pidada reaal aja 

puudumist, võib-olla ka aja-
tust üleüldises mõttes: 
And rus Joonas (maal), Janno 
Berg mann (graafika) ja Pusa 
(maal). Kõik kolm kunstniku 
on pälvinud Pärnu linna aasta 
kunstipreemia, ühiseid jooni 
esialgu täiesti erinevate kunst-
nike elus ja loomingus võib 
leida rohkemgi.

Ajaveski looja Margit Pär-
tel võttis avapeol vastu sõp-
rade ja toetajate õnnitlusi 
ning tänas kõiki abilisi. 

Intervjuu Arno 
Kannikesega

Ülevaade talgutest 
Jõelähtme vallas

Kostivere mõisast leiti 
seinamaalingud

Viisivärtnake 
2014 esikoht tuli 
Jõelähtmesse

23. juunil kell 11 
Jõelähtme kirikaia 
surnuaiapüha

23. juunil kell 12.30
Jõelähtme surnuaia-
püha

06. juulil kell 14.30
Saha kabeli surnu-
aiapüha

Kunsti- ja 
käsitöökeskus 

AJAVESKI
Avatud 

Ko, Ne, Re, La, Pü 
11.00-18.00

Muul ajal leppida 
kokku Margitiga 

520 1189

Tagareas vasakult esimene veski arhitekt Madis Eek, ehitaja Priit Raba OÜ Tonerek, sõber 
Jaanus, esireas vasakult esimene – ürituse juht  Aare Rebban hoiab põlvel Margiti tädi ja 
tema kõrval Margiti  ema-isa. 

Margiti poeg Karl-Joosep, Margit Pärtel ja veskihoidja Külli Põder 



 Juubelipeo hõng hõljus 
Lool juba alates 4. maist, 
mil avati direktor Alek-
sander Linnu mälestuseks 
temanimeline pink. 
Peol käis Merike Metstak

9. mai, Euroopa päeva õhtul 
pandi Loo Spordihoones püsti 
unustamatu nostalgiapidu: 
omaaegne Tallinna Näidis-
linnuvabrik sai 60 ja Loo Las-
teaed Pääsupesa 50 ning Loo 
Spordihoone 40 aastat va naks.

Kui vanasti mahtus linnu-
vabriku pidudel spordisaali 
kuni 800 inimest, siis nüüd 
pandi ligi 400 inimest valgete 
linadega kaetud laudadesse 
mugavasti istuma. Muidugi 
oli peole soovijaid hulga roh-
kem – kahju, et kõik ei mah-
tunud. 

Lauad olid lookas
Maitsva süldi, rosolje, hee-

ringa, singirullide, kartuli-
salati, marineeritud räime, 
kanatoodete ja täidetud mu-
nade manustamisega rööbiti 
sai nautida kohalike armas-
tatud taidlejate ja Viru varietee 

suurepäraseid etteasteid, fil-
miarhiivi ringvaateid ning 
näha korduvalt tolleaegset 
kuulsat kanahakkliha rek laa-
mi, mida õhtujuhi soovitusel 
tarvitati toosti eest. 

Võisteldi tibutantsus ja 
kontorirottide kukepoksis. 
Jalakeerutuseks laulsid an-
sambel Laine ja Boriss Leht-
laan. Puhvetist sai osta Žiguli 
õlut, peenikest napsu Kännu 
Kukk, Sovetskoje vahuveini, 
Vana Tallinna likööri, Mol daa-
via brändit ja ehedat hundijala 
vett – ikka neidsamu aasta-
kümnete taguseid lemmik-
marke. 

Infotulvast pungil puna-
nurgas sai lasta end sõpradega 
pildistada lippude taustal. 
Kokku oli toodud hulgaliselt 
ajakohaseid esemeid, ajalehti, 
vimpleid, karikaid, fotosid 
jms, millest Hilda Männiku 
käe all tekkis näitus Pärandi 
nostalgia. Ei puudunud Linnu-
vabriku autahvlid ja infolehed. 
Kes teab, ehk oli linnuvabriku 
info ja teabeleht valla lehe eel-
käija?

Peo kordaminekule aitasid 
kaasa nii suured kui ka väi-
kesed, nii noored kui vanad. 

Lapsed valmistasid ligi 100 
erakordset ja kaunist taiest 
näitusele Meie kuked ja ka-
nad. Pidulised valisid salajasel 
hääletusel parimad joonis-
tused välja. 

Parimate piltide autoriteks 
osutusid:  

I koht Loo Lasteaed Pää su-
pesa, Sipsikute rühma ühis-
töö

II koht Doloores Orav Loo 
Kooli 5a klass

III koht Karmen Pormann 
Loo Kooli 6a klass

Autasustamine toimub sü-
gisel lasteaia juubeliüritustel.

Üks asjaosaline võttis peo 
kokku: esinduslik kava, kül-
luslik laud, meeleolukas näi-
tus, ajastukohane melu. Tõe-
line nostalgiapidu! Vaata pilte 
lk 7.

 Teisipäeval, 6. mail avati 
ametlikult Boomerang 
Distribution OÜ uus hoone 
Nehatu logistikapargis. 
Asutajad Tom Backman, 
Anders Näslund ja Rootsi 
suursaadik Anders Ljung-
gren võõrustasid külalisi 
Skandinaaviast ja Eestist. 

Boomerang Distribution OÜ 

on suurim postimüügikaupade 
ja otsepostitusmaterjalide pa-
kendusteenuse pakkuja, kelle 
klientideks on oma valdkonna 
turuliidrid Põhjamaadest. Te-
ge mist on areneva ja kasvava 
ettevõttega, kus uuendused 
on teretulnud. Firma alustas 
tegevust 2003 aastal, baseerub 
Rootsi kapitalil, on ca 3 mil-
joni eurose käibega ja pakub 
tööd 100 inimesele. Ettevõtte 
põhiliseks tegevusalaks on 
e-poodide kaupade paken da-

mine, eelsorteerimine, ladus-
tamine ja tagastatud kaupade 
käsitlemine. Lisaks erinevate 
reklaammaterjalide pakki-
mine ja trükiste, ajakirjade 
kiletamine, insertimine, adres-
seerimine. Aasta jooksul paki-
takse ca 25 miljonit ühikut 
ning ladu mahutab vähemalt 
2000 euroalust. 

Uhiuus hoone, kogu pin-
naga 5000 m² ja modernsed 
ladustamise tingimused ta-
gavad kindlasti olemasolevate 

ja uute klientide rahulolu ning 
võimaluse laieneda lähi tule-
vikus. 

Asutaja Tom Backman 
tänas oma avakõnes eelkõige 
pühendunud töötajaid ning 
koostööpartnereid nende 
usalduse ja kauaaegse koostöö 
eest. Rootsi suursaadik jul-
gustas ettevõtteid riikide-
vahelisele koostööle ning 
soovis ettevõttele edu uute 
ideede elluviimisel vastavatud 
pinnal. 
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 24. aprillil peetud voli kogu 
istung oli üks tavaline voli-
kogu istung, kus ei toimunud 
suurt midagi intrigeerivat 
ega laiemale avalikkusele 
huvipakkuvat. Enamus 
otsuseid võeti vastu ühe-
häälselt ilma suurema debati 
ega emotsioonideta. 

Seetõttu ei oleks mul palju mil-
lestki kirjutada, kui esimeseks 
päevakorrapunktiks poleks ol-
nud “Euroopa parlamendi vali-
misteks jaoskonnakomisjonide moodustamine”.

Selleks hetkeks, kui vallaleht postkastidesse jõuab, on 
valimised juba möödas, kuid sel hetkel kui ma käesolevat lugu 
kokku panen, on lõppenud vaid eel- ja e-hääletamine, mis 
näitasid üle ootuste kõrget aktiivsust: oma e-hääle andis ligi 
kaks korda rohkem inimesi, kui 2009. aasta europarlamendi 
valimistel ja elektrooniliste ning jaoskondades toimunud 
eelvalimiste peale kokku käis valimas 19,3% valijatest. Viis 
aastat tagasi oli see number vaid 14%. Usun, et eelmise korraga 
võrreldes kõrgem valimisaktiivsus saab olema ka valimispäeval, 
sest sel korral oli inimestel endil võimalik valida, keda 
Brüsselisse saata. Eelmisel korral pidime aga sisuliselt leppima 
sellega, kelle üks või teine erakond oma esindajaks ehk 
nimekirja esinumbriks pannud oli.

Seekord oli üldpilt palju kirevam ja valikuvõimalused suu-
remad. Meie vallavalitsuse ega volikogu liikmeid eurovalimiste 
heitluses polnud, kuid üksikkandidaadina oli ennast üles 
seadnud meie valla elanik Kristiina Ojuland. Kahtlemata oli ka 
kogu valimiseelne heitlus pingelisem ja huvitavam, kui 
varasematel eurovalimistel. Kandideerimas oli mitu tõsi selt-
võetavat üksikkandidaati, kuid mängureeglid olid eelmise 
korraga võrreldes muutunud ja seda kindlasti üksiküritajate 
kahjuks. Varem toimus sisuline heitlus vaid nimekirjade 
esinumbrite ja üksikkandidaatide vahel nö. mees mehe vastu 
ja see, kas su selja taga oli pikk nimekiri või ei olnud, suurt mõju 
ei avaldanud, kuna nimekirjas taga pool olijad mängu sisuliselt 
sekkuda ei saanud. Nüüd mängisid samal väljakul ühtede 
reeglitega nii meeskonnad kui ka soolomängijad. Kõikide 
meeskondade igal liikmel oli võrdne võimalus valituks osutuda 
ja nad kõik andsid valimisvõitluses oma parima. Lõpptulemuse 
arvestamisel ühe meeskonna punktid summeeriti, üksik-
kandidaadil ei jäänud aga muud, kui ainult enda kogutud 
häältele loota. Seepärast ei uskunud ma ühegi üksikkandidaadi 
edusse ja olin enamus analüütikutega ühte meelt, et need kuus 
kohta jagatakse neil valimistel ära nelja erakonna vahel. 
Küsimus oli: kes saab kaks kohta, kes peab leppima ühega ja 
kas on võimalik, et üks neljast ka ilma kohata jääb? Valimiseelne 
toetus kolmele riigikogus esindatud erakonnale oli suhteliselt 
võrdne ja eristus vaid Keskerakond, kes võis kahe kohaga enam-
vähem kindel olla. Heitlus ülejäänud nelja koha peale oli aga 
täiesti ettearvamatu ja väga tasavägine. Iga hääl võis saada 
otsustavaks, nii nagu 2009. aastal, kui sotsid Keskerakonna 
kolmanda koha vaid mõne üksiku häälega endale ära nap-
sasid.

Pingelisele Euroopa parlamendi valimisheitlusele lisaks on 
pingeliseks läinud heitlus ka meie naabervallas Viimsis, kus 
eelmisel sügisel moodustatud koalitsioon juba lagunes ning 
napilt pool aastat ametis olnud vallavanem umbusaldusega 
ametist maha võeti. Paugutati ustega ja üles on tõstatud ka 
küsimus, kas umbusaldamine ikka toimus korrektselt või mitte. 
Kõrvalt vaadatuna meenutavad need sündmused meie valda 
aastaid tagasi räsinud võimukriisi, kus vallavõim käis käest 
kätte, stabiilset koalitsiooni kellelgi moodustada ei õnnestunud 
ning järjekordne umbusaldamine ei üllatanud enam mitte 
kedagi. Jõelähtme kogemuse põhjal tahaksin naabervalla 
volikogule soovida pikka meelt ja tasakaalukaid otsuseid. Kui 
kohalik poliitika mudamaadluseks muutub, siis pole selles 
mängus võitjaid, vaid ainult kaotajad.

Art Kuum,
vallavolikogu esimees

email: artkuum@hotmail.com
telefon: 501 7127 

skype: art.kuum

Volikogu veerg Linnuvabriku 
nostalgiline juubelipidu

Boomerang OÜ kolis uhiuude Nehatu 
Logistikaparki 

Valimiskomisjon 25. mail Loo koolis  Foto Merike Metstak



 Arno Kannike on Põhja-
Harju Koostöökogu käivi-
taja, valla ja külaelu eden-
daja, Piimandusmuuseumi 
asutaja, paljude ühiskond-
like ettevõtmiste algataja 
ja juht, tehnikateaduste 
doktor. Arno Kannike ehitas 
Irusse külamaja – Iru Ämma 
maja.
Intervjuu Merike Metstak

Kuidas sa Iru külasse 
sattusid?

Meid tõsteti 18 aasta tagasi 
omandireformi käigus Tal-
linna korterist välja, misjärel 
rajasin Irusse kodu. 

Milline sinu lapsepõlve-
kodu oli?  

Sünnikoduks pean Harmi 
koolimaja. Mu ema oli õpetaja 
ja me elasime ametikorteris. 
Uskumatu, et 30 ruutmeetrile, 
milles köök ja üks tuba, mahtu-
sid ära meie 8-liikmeline pere-
kond ja ka meie isapoolne 
vana ema.

Kodust säilivad soojad mä-
les tused siiani – meid oli palju 
ja me olime väga sõbralikud. 
Elasime küll rahvarohkes ma-
jas, kuid olime ise üks väga 
kokkuhoidev pere. Sõjaaegsed 
aastad olid rasked, riiete kand-
mine käis ikka vanemalt noo-
remale. Olin neljas poiss, võid 
seega arvata nii mõnegi riide-
hilbu vanust, kuid sellel pol-
nud tähtsust. Alati oli toidu-
laud kõigile kaetud, ema oskas 
imemaitsvat süüa teha. Suure 
pere toitmiseks olid laudas 
põrsad ja kanad. Sead sirgusid 
lõssiga, mida isa meierei auto-
juhina igal õhtul piimanõuga 
koju tõi. Ei hinnatud tollal 
lõssi toiteväärtust, rääkimata 
juustuvadakust, mis enamasti 
läks kanalisatsiooni.

Harmi kool on armsaks jää-
nud, olen aastakümneid ol-
nud sealse vilistlaskogu esi-
mees. Iga kooliaasta esimesel 
päeval kingin koolile tamme, 
mille koos esimese klassi õpi-
lastega maha istutame. 

Kuidas see kulakuks 
tunnistamise lugu oli?

Kooli läksin 1949, kuid 
ainult kaheks nädalaks, sest 
peale vanaisa Siberisse saat-
mist tõsteti meid korterist 
välja ja emal ei lastud enam 
õpetajana töötada. Kolisime 
kahe kilomeetri kaugusele 
Äksi võitööstuse 3. korruse 
katusekorterisse, ema sai sov-
hoosi raamatupidaja koha. 
Õppimine jäi pooleli, kuna 
mulle hõõruti nina peale, et 
oled kulaku võsu ja see ei 
mahtunud hinge. Järgmisel 
aastal pidin ikkagi kooli 
minema.

Pole vist mõtet küsida, et 
miks piimandusest sinu 
kutsumus sai, elasite ju 
meierei majas?

Ja Äksis valmistati lisaks 
võile ka juustu! Küll olid ilusad 
need punased hollandi juustu-
kerakesed, mis seisid kenasti 
aluslaudadel pikkades rivi-
des. 

Või tegemise värk kumiseb 
aga siiani kõrvus, sest võiruum 
oli magamistoast 17 m kau-
gusel ja kuna võid valmistati 
varahommikul, siis löök lau-

dadega tünnikujulises või-
masinas algas võitera kokku-
pressimine kella 5 paiku hom-
mikul, millega kaasnes iga ma-
sina täispöörde järgselt kõva 
mürts. See oli ju kõige magu-
sama une ajal, aga egas või ei 
saanud tegemata jääda. 

Mismoodi tagasihoidlik 
maapoiss Moskvasse kooli 
pääses? 

1957. aasta augusti viima-
sel päeval tõstsin isa meister-
datud vineerist kohvri Äksi 
Võitööstuse auto GAZ 51 kasti 
ja sõit läks Õisu Piimandus-
tehnikumi. See oli hüvastijätt 
kodukandiga, sest edaspidi 
käisin Äksis vaid kooli vahe-
aegadel ja pühadel. Oma ela-
mised on olnud ikka ja jälle 
mujal.

Muide, kool allus otse 
Mosk vale. Seal tulid kasuks 
Harmi kooli aegsed pasuna-
koori harjutused – väikeses 
bändis sai trompetil mängitud 
päris vahvaid tantsulugusid. 
Trompetiga olin alates teisest 
kursusest ühiselamu hom-
mikune ärataja, mis oli igati 
lahe. 

Moskvasse mineku sala-
duse avaldasin vaid Õisu kooli 
direktorile, sest olin klassi-
juhataja põlu all III kursusel 
valmistatud lõpumärkide 
pärast, millel olid juhuslikult 
imeilusad värvid: sinine, must 
ja valge. Sekeldusi Abja rajooni 
parteikomitees jätkus. Tööle 
suunamise komisjon „küü-
ditas“ mind Kaiu meiereisse 
juustumeistri abiks, kuni sel-
gus, et kiitusega lõpetanud 
saavad ise töökoha valida – nii 
pääsesingi Tallinna Piima-
kombinaati.

Tehnikumi teadmistega 
edasi ei pääsenud, mistõttu 
tuli käia TPI ettevalmistus-
kursustel. Kuigi ebakindlus oli 
suur, võtsin puhkuse ajal siiski  
sõidu Moskvasse ette. Sellest 
teadsid ainult ema ja isa. Näe 
imet, sain sisse ja just minu 
unistuse erialale – mehaanika 
teaduskonda. 

Kuna Moskva Tehno loo-
gilises Liha-Piimatööstuse 
Instituudis sõjalise õpetuse 
kateeder just likvideeriti, siis 
tuli minna kolmeks aastaks 
vene kroonusse. 1965. aastal 
alustasin uuesti ja 1970. aastal 
oli diplom käes. Samal sügisel 
jätkasin aspirantuuris ja 3 
aastat teadustööd tipnes väite-
kirja kaitsmisega ja tänases 
tähenduses tehnikateaduste 
doktori kraadiga. 

Mida sa oma õppimiste ja 
tööde kõrgajaks pead?

Oma parimas eas kindlasti 

õpinguid Rahvamajanduse 
Akadeemias (rahva seas tun-
tud kui „ministrite kool“), 
kuhu suunati mind Tallinna 
Piimatoodete Kombinaadi 
direktori ametikohalt. Aka-
deemia lõpetanule ei leitud 
kodumaal väärikat ametit 
ning uueks väljakutseks sai 
töö Moskvas NSVL Agrotöös-
tus koondise Teaduse ja 
Tehnika Keskuse juhatajana. 
Eestis algatatud agro tööstus-
kompleksi eksperimenti taheti 
üleliiduliselt juurutada, mis-
tõttu lennutati mind kõrgesse 
ametisse hiigelorganisatsiooni 
juhtima ja Eesti kogemust 
jagama. Eesti iseseisvumis-
tuuled tõid mu 1989. aastal 
tagasi, lapsed ootasid ammu 
kodumaale naasmist. 

Konkursi korras sain Liha- 
ja Piimatööstuse Arendus-
keskuse direktoriks, samal 
aastal jõudsime Eesti Piima-
liidu asutamiseni ning kahe 
aasta pärast taastasime Eesti 
Vabariigi liikmelisuse Üle-
maailmses Piimanduse Föde-
ratsioonis. Mispeale pea mi-
nister Savisaar määras mind 
Toiduseaduse loomise komis-
joni juhtima. 

Muuseumiöö reklaamis 
kuulutati, et Imavere 
piimandusmuuseumis 
esineb Eesti piimanduse 
täht Arno Kannike – mis 
mõttes täht?

Olen Eesti Piimandus-
muuseumi asutamise initsi-
aator ja nõukoja esimehena 
püüan piimanduse ajalugu 
talletada. Imaveres saab näha 
unikaalseid seadmeid. Üks 
nendest on Rootsi firma De 
Laval koorelahutaja, mille va-
nust seadet ei ole isegi valmis-
tajal tehasel. Selle koore-
lahutaja eest pakkus mulle 
firma esindaja vene ajal kõige 
moodsamat Volvot, kuid pii-
ma mehe eetika ei lubanud sel-
lel teemal vestlust arendada.

Kas sinu juhitud Põhja-
Harju Koostöökogu on 
olnud edukas? 

Kuna olen 2008. aasta 
märtsikuust vabakutseline 
pensionär, siis oligi aega Rae, 
Viimsi ja Jõelähtme valla 
kodanikuühendusi ning ette-
võtjaid ühendavat Koostöö-
kogu koordineerida ja nõus-
tada. Edulugusid ei saa nii 
lühidalt kokku võtta, neid on 
palju. 

Mäletan Sind Iru külava ne-
mana, kui lõite Iru Ämma
Klubi, mis külaseltsina 
teeb kõike: Iru Ämma 
austamisest, tennise-
väljaku rajamisest kuni 
külamaja ehituseni välja. 
Miks Sa seda kõike teed? 

Abikaasa ka mõnikord pa-
handab, et miks ma nii palju 
ühiskondlike asjadega tegelen. 
Küllap vanaisalt ja emalt saa-
dud sotsiaalsed geenid mölla-
vad. Iru külas oli probleemiks 
ühise mänguväljaku ja seltsi-
maja puudumine. „Linnuka“ 
aegse tenniseväljaku kate oli 
lagunenud, võrkaed lõhutud 
ja minema tassitud. Ei olnud 
kohta külakoosolekute pida-
miseks. Kääris protsess Iru 
Elektrijaamaga, sest jäätme-
põletusjaama rajamisega ei-
rati avalikkust, tegemata olid 
uuringud õhku paiskuvate 
jääkgaaside koostisest ja 
ohtudest inimeste tervisele.  

Algatasin eraisikuna koh -
tu protsessi, kuni viidi läbi 
kesk konnamõju uuringud ja 
heit gaaside ohu kõrval da-
miseks paigaldati filtrid, kor-
raldati ümber transpordivood 
ning aidati küla rahaliselt 
Leader programmi vahendite 
kasuta misega kaasnevate oma-
fi nant seeringute katmisel. 
Tänu sel lele on spordiplats ja 
Iru Äm ma Maja valmis ning 
küla rahvas kasutab neid 
rõõmuga. 

Sul on palju hobisid, Ka le-
 vi tenniseklubi, puhkpilli-
orkester ja kogukonna 
tegemised. Kuidas sa kõik-
jale jõuad? 

Hobid võimaldavad elada 
täisväärtuslikku elu. Olen roh-
kem missioonimees, kui näi-
teks tänapäeval hinnatud äri-
mees. Sellised „ühiskondlikud 
komistused“ kuuluvad minu 
sisemise elukorralduse ja taht-
miste juurde, kuid sageli on 
mõistmatud perekonnale. 
Olen 42 kooselu aasta jooksul 
tuhandeid kordi vabandanud 
oma väga toreda ja mõistliku 
abikaasa Svetlana ees – minu 
ühiskondlik tegevus on teda 
väga palju kordi jätnud lastega 
ja nüüd siis ka nädala vahe-
tustel lastelastega üksi, kuid 
„viga“ on eelpoolnimetatud 
geenides, mis on päritud vana-
isalt ja emalt.

Muusika ja sport on mind 
alati paelunud. Olen Tallinna 
tuletõrjeühingu puhk pilli-
orkestris 40 aastat suurt trum-

mi mänginud. Ka selle aasta 
üldlaulupeo kutse on käes.  

Nooruses oli lemmikuks 
võrkpall ja suusatamine, mil-
les Õisus olin 4 aastat võit-
matu. Sportimine läbi elu on 
andnud ka tugevat vaimu-
jõudu!

Ühiskondlikule tööle pü-
hen dumist on olnud igal elu-
etapil: Moskvas õppides juh-
tisin Balti vabariikide tuden-
gite ühendust „Balticum“, 7 
aastat olin Tallinna Botaanika-
aia Sõprade Seltsi  esimees. 
Kui hobiks nimetada Eesti 
Piimaliidu asutamist aastal 
1989, siis oli see põhitöö kõr-
valt üks olulisemaid ette võt-
misi.

Eriline hobi oli, et süstisin 
piimapisiku oma pojasse ning 
aitasin käivitada poja ja tema 
partneri äri. See ettevõtmine 
on jätkusuutlik, nüüd juba 
suuresti piimandusele suuna-
tud. 16. mail avas uksed uus 
piimatööstus Jõgisoo külas 
Ambla vallas, kus kasutatakse 
seni Euroopas ainulaadset 
tehnoloogiat pöördosmost 
toorpiima tihendamiseks, et 
oluliselt vähendada transpor-
dikulusid. Tehnoloogiat on 
senini kasutatud ainult Uus-
Meremaal. Tööstus on seadis-
tatud koos Leedu suure juus-
tutootmise kontserniga Rokis-
kio, kuhu tihendatud piim ka 
transporditakse. 

Oled rõhutanud, et ini-
mene peab järgima oma 
esivanemate tegemisi 
ja püüdlusi, milline sinu 
vanaisa oli?  

Minu vanaisa oli aateline 
mees. Vanasti olid külas kolm 
kõige tähtsamat isikut: kiriku-
õpetaja, koolmeister ja meier. 
Kuna Ardus kirikut ei olnud, 
siis vanaisa Tõnu Talbak kooli 
juhatajana tegi kohalikus ko-
gu konnas kõike – ristis lapsi, 

oli seltskonnaelu eestvedaja, 
asutas laulukoore, tantsu an-
sambleid, noorkotkaste ja 
kodutütarde liikumisi. Ta oli 
31 aastat Ardu kooli juhataja, 
tema 1938. aastal ehitatud 
koolimaja on tänini püsti. 

Siberisse küüditatuna tõu-
sis mu vanaisa lõpuks Novo-
sibirski oblasti lektoriks kana-
kasvatuse alal, kuna tema 
juhitud kanalas hakkasid lin-
nud rekordiliselt munema. Asi 
oli lihtne – ta ei lasknud kellegi 
varastada ei sööta ega ka 
mune. Tõeliselt imettekitav 
tulemus sotsialistlikus maja-
pidamises!  

Milline vanaisa sa ise oled? 
Lapselaps Mikk on 7 ja 

Triin saab juulis 5 aastaseks. 
Triin paneb sageli pahaks, et 
Mikk veedab minuga eba-
võrdselt palju aega – samas 
ikkagi mehed omavahel ja ka 
huvid ühesugused. Käime 
Mikuga tennist toksimas. 
Ka hel talvel oleme käinud Alpi 
nõlvadelt suuskadega las -
ku mas. Teine ühishobi on 
puhk pill. Mikk käib maestro 
Vello Loogna plokkflöödi tun-
nis. Viimane esinemine oli 
17. mail koos 45 tegevusaastat 
tähistanud Noorte Puhk pil-
liorkestriga, kus Miku esitatud 
Elvis Presley „Love me ten-
der…“ sai kõva aplausi. 
Mikuga teeme sageli jalgratta-
matku läbi Maardu ning tänu 
suurepärasele kergliiklusteele 
sageli ka Loole ja Pirita män-
dide alla. Ühiseid tegemisi 
jätkub koduaias murutraktoril 
tiirutades või vuriseva käsi-
niidukiga võililli niites.

Mis on Sinu nooruslikkuse 
saladus?

Hea seltskonnavalik, huu-
morimeel ja aktiivne ellu-
suhtumine.
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Hea talguline, suur aitäh talgutel osalemast!

Tänuavaldus Kostiverest
14. mail toimusid talgud Kostivere lasteaias. Tegemist oli iga-
aastase ettevõtmisega, kuhu oleme alati kaasanud lasteaia 
personali ja lapsevanemad. Tänavu oli lapsevanemate osavõtt 
rohke ja tööd sai tehtud palju. Eemaldasime mänguväljakute 
liivakastide ümbert umbrohu, pügasime hekke, lõikasime oksi 
ja korrastasime uue rühma esise platsi. Lõpetuseks pakkusime 
talgulistele rabarberikooki ja õunajooki. Suur-suur tänu kõigile 
osavõtnutele.

Lugupidamisega
Heli Läns, 

Kostivere Lasteaia majandusjuhataja

Talgupäeval kogunenud emotsioonide tulv ei taha ikka veel 
vaibuda – rohkem kui 43 000 inimest liigutasid taas ühiselt 
mägesid. See on tõepoolest vägev, mida talgupäev inimestega 
teeb: puudutab hinge, soojendab südant, toob näod naerule!

Sinu abiga ja ühisel jõul sai Eestimaal korda saadetud suur 
hulk häid tegusid, millega üksi pusides jääksime hätta. Koos 
toimetamine muudab tänase tegusamaks ja homse hoogsamaks. 

Kordaläinud talgud
Parasmäe valmistub võõrustama koduvalla rahvast 2015. aasta 
üritusel “Kostivere mõisa mängud Parasmäel”. 

Laupäevakuks kogunes külaplatsile 22 hakkajat inimest. 
Puhastasime külaplatsi võsast, istutasime hekiks kased ja hõbe-
pajud. Tänu Seppade pere traktorile rajasime istumistribüüni, 
paigaldasime WC paagid ning lähiajal klopsime kokku kabiinid. 
Kavas on ise valmistada peoplatsile ka istepingid. 

Talgupäeval koristas külarahvas aiaääri. Aitäh Ellen Toomile, 
kes on aastaringselt hoolitsenud bussipeatuse ümbruse korras-
oleku eest. Olen uhke oma küla üle.

Jüri Palts, külavanem

Õudsest ilmast hoolimata oli 
koos käsi töö liste, istiku müü-
jate ja toitlustajatega kohal 
vähemalt 47 erinevat kaup-
lejat. Kogu päeva vältel, vaa-
tamata kohatisele padu vih-
male, käis kul tuuriprogramm. 
Ja nagu alati – rahvatantsijate 

hoogsad sam mud tõid päi-
kese välja. 

Esinesid erinevad Jõe-
lähtme kollektiivid: Loo kooli 
1. klassi rahvatantsurühm; 2-
3. klassi rahvatantsurühm 
ning Jõelähtme noorte sega-
rahvatantsurühm Mirjam 
Sirkase juhendamisel; nais-
rahvatantsurühm “Loolill” 
(juhendaja Erika Põlendik); 
seenioride klubi Pihlakobar 
laulu- ja tantsuansambel (ju-
hen daja Kai Müürsepp); Loo 
Kooli laululapsed Leili Värte ja 
Tiina Muddi juhendamisel; 
Jõelähtme Talent 2014 Kerli 
Puusepp; Loo Kammerkoor – 
dirigent Age Imala; ansambel 

„Amabile“ – dirigent Meeli 
Lass.

Toimus suur rahva tantsu-
pidu „Loolill ja sõbrad“ – 
Märjamaa rahvamaja nais-
rahvatantsurühm “Ülejala 
sussisahistajad”  (juhendaja 
Karin Andesalu); Rae Kultuuri-
keskuse naisrahva tantsurühm 
“Jüri Marid”; Rae Kultuuri-
keskuse segarahva tantsurühm 
“Sukad ja Tagi” (juhendaja 
Linda Pihu); Pelgulinna Rahva-
maja naisrahvatantsurühm; 
segarahvatantsurühm “Ton-
tar”; Kelmiküla segarahva-
tantsurühm (juhendaja Erika 
Põlen dik). Lõpuks laulis ja 
mängis ansambel „Hollarii”.

Kadri Lepik

Loo päev 2014

Märgata inimesi enese ümber, näha neis sõpru ja kaasteelisi 
polegi alati nii lihtne. Talgupäeval me seda suudame: julgeme 
välja näidata oma tõelist olemust – seda, et me hoolime! Võtkem 
siis talgupäevalt saadud elurõõm ja õlatunne kaasa igasse 
päeva, jagagem seda nii lähedaste, naabrite, töökaaslaste kui 
ka võhivõõrastega.

Aitüma Sulle!

Fotod Merike Metstak

Fotod Merike Metstak
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 Ühel reedesel päeval 
päris maikuu keskel oli 
Rootsi-Kallavere küla 
muuseumis taas näituse 
avamine. 
Külvi Kuusk

Tegelikult avati lausa kaks näi-
tust ja muuseum laienes tei-
sele poole külatänavat. Ühel 
pool on nüüd vaadata armas 
nostalgiline näitus “Õnnelik 
lapsepõlv” vanade mängu as-
jade ja lasteriietega. Teine näi-
tus on Mihkli lauda uuen da-
tud osas. Lehmad on loovu-
tanud seal koha paadimajale 
ja näha saab asju, millest on 
saanud suured rariteedid. 
Uuendatud on ka töövahen-
dite, vankrite ja hobuseriistade 
väljapanekut. Käsitöökojas 
katavad põrandat just lõime 
küljest lahti lõigatud kaltsu-
vaibad, seintel ripub rahva-
riideid – Jõelähtme seelikute 
ja käiste erinevaid variante.  

Õnnelik lapsepõlv
Kui paljud saaksid hak-

kama imiku mähkimisega, kui 
kasutada on tükk marlet, natu-
ke kilet ja tugevamat pesuriiet? 
Oma oskusi saab näitusel iga-
üks proovile panna. Kõrval on 
näha rida kodus õmmeldud 
või Laste Maailmast ostetud 
kleidikesi ja pükse, maga mis-
kotte ja mütse. 40-50-aastased 
karumõmmid ja nukud on 
aset võtnud voodites ja riiuli-
tel. Eriti puutekartlikud lelud 
on varjul klaasuksega kapis ja 
suures vitriinis – tsaariaegsed 
tinasõdurid, haruldased eesti-
aegsed nukud, nukutuba 
mööbli ja serviisidega. 

Lapsed saavad näitusel 
näha, kuidas vanasti riides käi-
di, millega mängiti ja milliseid 
raamatuid loeti ja see on ju 
tore. Kuid hoopis eriliste tun-
netega vaatab kogu seda asja-
derikkust lapsevanem, kellele 

meenuvad ajad, mil flanellist 
sipupükste ja jakikeste ost-
miseks oli vaja arstitõendit 
pere konna oodatava juurde-
kasvu kohta. Näitus on täielik 
nostalgiapomm, pealegi En-
tel-Tenteli krõbiseva vinüül-
plaadi kastmes. 

Lisaks näitusele räägib 
õnnelikust lapsepõlvest ka 
uus raamat. See kannab nime 
Väike sõber ja on koostatud 
Rootsi-Kallavere laste suure 
sõbra Ülo Kure päeviku alusel.

Paadimaja
Mihkli laut on pärast põh-

jaliku uuenduskuuri läbimist 
saanud täiesti uue, merelise 
sisu. Näha saab erinevaid võr-
ke, võrgukuppusid, peremär-
kidega pullusid, põhjaõngi ja 
pootshaake. Ruumi keskel sei-
sab peakangelane, ekspo naat, 
mille jaoks õigupoolest see 
ruum korda tehtigi. See on 
tõeliselt suur 1935. aastal ehi-
tatud kalapaat, küllap ainus 
omasugune Põhja-Eestis. 
Tema kõrval on ka 1938. aastal 
ehitatud lameda põhjaga eis-
tuk. Sellistega sõideti ranna-
äärt pidi, lasti vette lestavõrke, 
püüti ahinguga angerjaid või 
aerutati niisama naabritele 
külla. 

Nii paadid kui enamus 
kalastustarbeid, samuti suur 
osa muudest muuseumi vara-
dest pärineb paari kilomeetri 

kaugusel asuvast Kivimäe ta-
lust. Nüüdseks on seal elanud 
pere siitilmast lahkunud, järel-
tulijaid ei ole.  Ka Kivimäe ar-
hai lised taluhooned on tule-
roaks saanud. Kuid Rootsi-
Kallavere kalapaate kiites 
tuleks meenutada ka nende 
kunagisi omanikke.

Kivimäe pere 
Maria ja Gustav Remmel-

gas Kivimäelt ning nende 
kolm tütart ja poeg olid kõik 
väga head käsitööinimesed. 
Tütar Leida õppis Saku kodu-
majanduskoolis, oli osav kan-
ga kuduja ja talle telliti Tartu 
käsitöökoolist kunstkangur-
teljed. Nendel telgedel on 
kootud paljude ümbruskonna 
inimeste mantliriided ja pee-
nemad kangad. Kui mõelda, 
mis võiks olla selle perekonna 
tugevaks ühisjooneks, siis ehk 
mingi talupoeglik konser va-
tiivsus, esivanematelt õpitust 
kinnipidamine. Kui kõik oleks 
läinud nii, nagu loodeti, oleks 
Remmelgate poeg jäänud 
kodu tallu peremeheks, ta õed 
oleksid olnud tublid ja kokku-
hoidlikud pereemad teistes 
taludes. Ent elu läks teisiti. 
Keskmine tütar tahtis abi-
elluda, isa pani plaanile veto 
peale ja teatas, et kombeks 
on, et esimesena abiellub 
vanim tütar. Kõik õed jäid 
vanatüdrukuteks. 

Kivimäe Gustav oli lugu-
peetud mees, vallavolikogu 
liige ja hea kõnemees. Eri-
nevalt naabritest käis ta paa-
diga merel. Püütud räimed 
tarvitati oma peres, vääriskala 
viidi linna turule. Purjekas oli 
Gustavil juba nooruses ja 1935 
tellis ta uue kalapaadi. Kuid 
mitte moodsa, kiire karveel-
plangutusega mootorpaadi, 
vaid üsna vana tüüpi klinker-
plangutusega sõude- ja purje-
paadi, milliseid kasutati ka 19. 
sajandil. 

Elu läks ülesmäge kuni 

1940. aastateni. Siis hakkas 
kõik käest pudenema. 1941 
mobiliseeriti Karl Nõukogude 
armeesse, kust ta kunagi ta-
gasi ei tulnud. Pere pidi hakka-
ma uutmoodi elama, aga see 
ei tulnud neil hästi välja. Mere-
lemineku luba nad ei saanud 
ja 1947. a hakkas piirivalve 
nõudma paatide hävitamist. 
Kivimäe omadel õnnestus paa-
did mere äärest kõrgele kal-
dale vinnata ja rehe alla ära 
peita. Mõni aasta hiljem pää-
sesid nad oma salavaran du-
sega nagu üle noatera. Ühel 
sügisel rippus neil tapetud 
siga parajasti rehealuse vära-
vate vahel, kui äkki ilmus vä-
rava taha piirivalveohvitser 
uhkel hobusel. Paate pidi 
kuidagi varjama ja naistel tuli 
hea mõte: Marta võttis ruttu 
riidest lahti ja Leida hakkas tal 
selga pesema – sooja vett oli 
seatapu puhul ju terve paja-
täis. Ohvitser pööras hobuse 
ringi ja ratsutas minema. 
1950. aastal asutati kolhoos. 
Kivimäe omad sellega ei ühi-
nenud ja said kaela hiiglasliku 
põllumajandusmaksu. Lõpuks 
pidid nad ikkagi kolhoosi mi-
nema, kuid noorim õde Marta 
ei paindunud ja hakkas hoopis 
müürsepaks.

Nii käisid õed päevast päe-
va ja aastast aastasse läbi küla, 
veovahendiks suvel käru, tal-
vel kelk. Nad viisid turule kar-
tuleid, õunu ja muid aiasaa-
dusi, tagasi tulid poekraamiga. 
Midagi raisku minna ei lastud, 
kõik kasutati ära. Ja kui sugu-
lane Raul arvas, et näiteks kat-
kise põhjaga korvi võiks ju ka 
ära visata, arvasid õed, et sel-
lele saab kevadel riide peale 
tõmmata, et kõrvits öökülma 
ajaks kinni katta. Selline on 
kurvapoolne lugu perest, kes 
ei muutnud oma värvi, kuid 
tänu kellele leidub muuseumis 
nii tsaariaegseid tikke ja eesti-
aegset seepi kui uhkeid vanu 
kalapaate.

Nukutuba ja paadimaja

 Selle volbripeoga täna-
sime kõiki häid sõpru, kes 
on meid toetanud 9 aastat. 
Meeli Meri,
Ruu külavanem

Kui Euroopas peetakse 30. ap-
rillil Waldburgi ööd, kus Loks-
bergi mäel saavad kokku kõik 
nõiad, siis meie külas said 
kokku nõiad Jägala jõe ääres 
Sillaotsa talu maadel Ruu 
külas. Nõidade pidu ja trall 
toimus Ruu külas juba teist 
aastat. Pidu oli oma sisu ja 
suunitlusega ka sellel aastal. 
Nõidu tuli kokku üle maa, 
Tallinnast Ruuni üle kogu 
Jõelähtme valla. Nõidade män-
gud, tantsud, teod ja kombed 
lõkketule ümber ning bändi 
saatel tuletasid nii mõnelegi 
taas meelde, et Ruu külas on 
tõsised tegijad, kes ei lase 
kaevandusel oma külla tulla. 
Nõidade tants ja trall kestis 
hommikuni. 

Selle Volbripeoga tahtsime 
tänada kõiki, kes on meiega 
olnud õlg õla kõrval need 9 
aastat, mil oleme olnud oma 
küla kaitsel, Ruu kaevanduse 

vastu. 4 aastat kohtuteed lõp-
pes eelmisel aastal meie küla 
võiduga Keskkonnaameti vas-
tu Riigikohtus. Vaevu suutsime 
maksta oma laenud tagasi 
abis tajatele, kui selle aasta 
jaanuaris esitas kaevandaja, 
Väo Paas OÜ, Keskkonna-
ametile uuesti kaeveloa uuen-
damistaotluse, et jätkata me-
net lust Ruu külas. Õnn oli 
üürike, mida oligi arvata. Alus-
tasime taas kohtuteed, sest 
lõpuks peab jõudma ka kae-
vandaja pähe see, et meie küla 
on ja jääb oma ilusa puutu-
matu loodusega tulevastele 
põlvedele alles. Ruu küla jääb 
meie inimestele, mitte raha-
ahnetele välismaa kaevan da-
jatele. 

Võitlus tuleb taas pikk ja 
kestab nii kaua, kuni ka riigi-
isad saavad aru, et igal ini-
mesel on õigus elada vabalt 
omal maal, puhtas looduses 
ning kasvatada lapsi, tund-
mata seejuures hirmu, et hom-
me võivad tulla kopad sinu 
õuele. Kaevandajad ei saa 
vägivaldselt hävitada elu, mis 
on kestnud Ruu külas ligi 717 
aastat.

Ruu küla nõiad möllasid 
hommikuni

19. juulil 2014 toimuvad 
III Kostivere Mõisamängud
„Mineviku elu-olu Kostivere 

mõisamaadel“ 
Kostivere külaplatsil 

keskpäevast kuni südaööni. 
Ootame osalema ja kaasa lööma kõiki Jõelähtme valla 
külasid ja alevikke ning uudistajaid kaugemalt! Küladel 
palume kaasa võtta oma küla lipp!

• Võetakse mõõtu külade vahel ajastule vastavate spordi-
aladega.
• Toimub praktiline maakiviõpetuse päev meestele u. 4 
tundi:  OÜ Maakivi meistrimees Hardi Sander Luik juhen-
damisel
• Naistele ja neidudele erinevad näputöö-õpetused iga-
päevaeluks meistritelt: Ellipsi käsitöö, Angela tubased 
tegemised, MTÜ Ajaveski, punutised ajsatundjalt Janalt, 
Ruth Aguraiuja  
• Lastele omad tegemised: Kostiranna- ja Manniva külade 
meistrid, Hea Tuju Stuudio
• Pillide meisterdamine: Margit Reinkubjas juhendamisel
• Vanade tantsulugude- ja -laulu õpetamine koos lõõtspilli 
ning tantsuõpetajaga: Pillitöökoda Härmoonik OÜ Leho 
Laaser juhendamisel
• Kell 19.00 astub üles ansambel Lindpriid.

Ootame Kostivere kandist vabatahtlikke, kellel oleks soov 
õhtul esineda kas laulu, tantsu või pillimänguga 3×15 min 
jooksul Lindpriide vaheaegadel ning kultuuriprogrammis.
Ootame kaasa lööma ürituse ettevalmistamisele vaba-
tahtlikke, kelle abiga üritus toimuma saab.
Üritus saab teoks tänu KYSK-i KOP programmi projek ti dele, 
Jõelähtme Vallavalitsusele, vabatahtlike tasuta tööle.
Üritus on osavõtjatele tasuta, v.a toitlustamine. 
Mõõduka tasu eest pildistamine koos Kostivere mõisa tege-
lastega.

Lisainfo: Tiia Välk – MTÜ Rebala Kultuuriruum, tnorbek@
gmail.com, telef: 5669 8710; Kersti Laanejõe – Kostivere Küla 
selts, kersti.laanejoe@gmail.com, telef: 5780 8969

Fotod Merike MetstakPriit Kase

Fo



KULTUUR JA ELU
NR. 203

MAI 2014
6

Kuhu minna mais 2014?
Otsi infot Jõelähtme Valla Kultuurikeskuse värskelt kodulehelt 
http://joelahtmekultuur.ee

 Saal mahutas 382 ini-
mest, keda oli saabunud üle 
Eesti. Tore oli jälgida kõrvalt 
erinevaid emotsioone ja 
taaskohtu mise rõõmu. 
Korraldajate enesetunnet kõ-
ditas ja hinge paitas inimeste 
vau-reaktsioon saali astudes. 
Öeldakse, et peo teevad küla-
lised ning siin oli selge, et 
kohal on rahvas, kes oskab 
pidutseda ja hinnata paku-
tavat. 

Õhtut juhtis ja suunas 
vanameister Raimo Aas. Esi-
mene plokk kandis pealkir -
ja "Meenutuste aeg". Stiilses 
80ndate ülikonnas vallavanem 
pidas pika kõne, mille sõnum 
oli “kõigile mitte midagi”. 
Eeskuju kõne ettevalmista-
misel oli võetud oma aja 
kuulsalt humoristilt Toomas 
Kallilt.

Tsirkusemuusika saatel 
defileerisid publiku seast läbi 
meie Neeme Nogia, Lasteaia 

Pääsupesa graatsilised võim-
lejad, Kai Müürsepp, Näidis-
linnuvabriku kuulsaim ansam-
bel Lootar (kes muuseas said 
kokku uuesti meie peolaval, 
kus laulsid a capella mitme-
häälselt ja andsid rahvale tea-
da, et pole minetanud oma 
oskusi ja võiksid vabalt kont-
serte anda). Loo Spordihoonet 
esindasid atleedid Tiit Tam-
mes son, Jüri Paavel ja Priit 
Põldma (kava kunstiline juht 
Maie Ramjalg), ansambel 
Laine, Boris Lehtlaan ja Viru 
varietee trupp. 

Ansambel Laine, Boris 
Lehtlaan ja Viru varietee 
lummas, küttis üles, tõmbas 
kaasa, kutsus.

Nagu arvata võis, oli peo 
ettevalmistus üsna keeruline 
ja pingutusterohke. Kõige 
suuremaks probleemiks oli 
spordisaali akustika paran-
damine. Selleks pöördusime 
sellise firma nagu Stagecrafti 
poole, kes tegeleb suurte 
lavade (sh Birgitta festival) 

ülesehitamisega. Stagecraftilt 
saadud kardinate ja aksidega 
püüdsime kuminat vähen-
dada, samuti suured tänud 
Eesti Näitustele, kust saime 
hulgaliselt vaipu põrandale. 
Nii saime akustika enam-
vähem kontrolli alla. Heli- ja 
valgustehnika tuli RGB>Baltic 
OÜlt ja kõige selle eest vastu-
tas valla helimeister Gustav 
Kuulberg, keda assisteeris 
meie IT mees Kalev Algo. Selle 
eest, et spordisaal näeks välja 
kontserdisaalina, oleme tänu 
võlgu Siiri Heinmaale. Laenata 
tuli kokku lauad, toolid ja 
nõud, mis kõik tuli ka kohale 
toimetada. Siinkohal suured 
tänud Loo Koolile ja 11. klassi 
õpilastele, Kostivere Kultuuri-
mõisale, Jõelähtme Rahva-
majale, Kostivere Seltsile, Jõe-
lähtme Valla Kultuuriühingule, 
Loo Lasteaiale ja kõige suu-
rema koormuse saanutele Loo 
Spordihoonele ja tema mees-
konnale. 

Toidulaua eest hoolitsesid 

Karin Ajamaa ja Lia Väikmeri 
meeskond. Meie tänusõnad 
toetajatele, kes aitasid rikas-
tada meie toidulauda (A/S 
Kikas, A/S Lunden ja OÜ Eesti 
Munatooted). 

Lõpetuseks tänusõnad kor-
raldusmeeskonnale: sügav 
kummardus Hilda Männikule, 
kes tõelise perenaisena teab ja 
näeb kõike, lööb käed külge 
kus vaja, toetab organiseerib 
ning lahendab sujuvalt kõik 
probleemid. Aitäh Kadri Lepi-
kule, kes on loov, optimistlik, 
motiveeriv, ega ole siidikäpp. 
Tänusõnad kuuluvad Väino 
Haabile ja Marko Raudlamile, 
kelle abivalmidusele saab alati 
loota. Aitäh Triinule, kes ei 
keeldu kunagi abi osutamast. 
Priit Põldma nõustas, mõtles 
kaasa ning otsis välja filmi-
materjali arhiividest.

Suur aitäh kõigile tegi ja-
tele, toetajatele ja muidugi 
peolistele.

Lugupidamise ja tänuga
Elle Himma, valla kultuurijuht

Linnuvabrik 60: kolm päeva p

 Sündmuskohale olid 
kogunenud Linnuvabriku 
omaaegsed staažikad töö-
tajad – härrad ja prouad 
olid pidulikult meelestatud, 
lehvis nostalgia vaim. 
Merike Metstak

Pingi avamiseks sai sõna valla-
vanem Andrus Umboja, kes 
ütles “Täna avame pingi ini-
mesele, keda ei pea siin 
kellelegi pikalt tutvustama. 
Aleksander Linnu panus Loo 
aleviku ja piirkonna arengusse 
on olnud hindamatu. Tema 
osa Loo kooli, lasteaia ja spor-
dihoone rajamisel otsustav. 
Pingi avamise põhjus on liht-
ne – 17. märtsil oleks Alek-
sander Lind saanud 90-aas-
taseks. Kahjuks lahkus ta iga-
vikku 1983. aastal, olles vaid 
59 aastane.”

Arvo Hütsi, kes oli Tallinna 
Näidislinnuvabriku peaökono-
mist, meenutas kokkutulnuile 
järgmist: “Linnuvabriku sünni-
kuupäev on 1. juuni 1956. 
Meie töötasime koos viis ja 
pool aastat. Aleksander Lind 
mõistis, et heale tööinimesele 
ei piisa üksnes korralikust pal-
gast, vaid ta vajab elu väärtus-
tamiseks ka kõike muud. Ta 
mõtles inimeste heaolu peale. 
Peagi avati söökla, kus sai 
sood salt lõunastada, siis laste-

aed, teenindusmaja, polik-
liinik, et ei peaks linna või 
Lagedile arsti juurde minema. 
Kooli asukoha valiku üle vaiel-
di küll pikalt, aga Loo Kool sai 
tol ajal isegi arhitektuuri pree-
mia.  

Kuna Lind oli kultuuri lem-
beline inimene, siis taastati 
vanadele müüridele peagi La-
gedi kultuurikeskus (mis pa-
raku tagastati hilisema oman-
direformi käigus). Eriti toetas 
ta meie naisansamblit. Suurt 
tähelepanu pööras direktor ka 

spordile, linnuvabriku sponso-
reerida oli naiste väravpalli-
koondis. 

17. märtsil 1974 avati tema 
50. juubeliks Loo spordi-
hoone. 

Elu arenes igati, töötaja-
tele anti ehituskrunte, me 
renti sime maad Musta mere 
ääres Adleris, kus igal suvel 
sai 150 meie inimest puhata. 
Meil olid puhkebaasid Varblas 
ja Pikaveres, osalus Võsu puh-
ke kodus. Tol ajal ei saanud 
mitte paljud ettevõtted lubada 

oma töötajatele selliseid hü-
vesid.” 

Aleksander Linnu pingi avamine Loo keskväljakul

01.06 
kell 12 

Jõelähtme 
Golfikeskus

AVATUD USTE PÄEV. 
Golfitreenerite juhendamisel saab 
tasuta proovida golfimängu 
harjutusväljakutel

01.06 
kell 14 

Loo 
Kultuurikeskus

Seenioride klubi Pihlakobar 
10. hooaja LÕPUPIDU. Külas Rae 
valla Memme-taadi klubi rahvas

02.06 
kell 18.30

Loo Keskkooli 
aula

1. KLASSIDE PIDULIK AKTUS

03.06 
kell 18.30

Kostivere Kool Tublimate õpilaste PIDULIK 
VASTUVÕTT

04.06 
kell 9.00 

Loo Staadion Jõelähtme valla koolide 1.- 6. 
klasside ÜHINE SPORDIPÄEV

04.06 Kroodil MTB KOLMAPÄEVAK 
info www.kolmapaev.ee

04.06 Loo Keskkool Parimate õppurite ja sportlaste 
PIDULIK VASTUVÕTT

05.06 
kell 10

Loo Keskkooli 
aula

VIIMASE KOOLIKELLA AKTUSED

07.06 
kell 12

Loo Skatepark LOO SESSION

07.06 Iru küla LASTEKAITSEPÄEVA TÄHISTAMINE

07.06 
kell 16 

Neeme 
Rahvamaja

JUMALATEENISTUS

09-13.06 Neeme küla NEEME LASTE TÖÖMALEV

12.06 
kell 10 

Loo Kultuuri-
keskus – 
Jägala-Joa

JALGRATTAMATK. Start Loo 
Kultuurikeskuse eest. Jägala-Joal 
piknik

14.06 Jägala-Joa 
laagripaik

VIII JÕELÄHTME RATTAMARATON. 
Stardid: 
Maraton (85 km): kell 11.30
Poolmaraton (35 km): kell 14.00
Noortesõit (10 km): kell 12.00
Lastesõit: kell 11.00
Finiš suletakse kell 19.30
Info: Singel.ee

14.06 
kell 13 

Kostivere Kool 9. KLASSI LÕPUAKTUS

14.06 Loo 
tenniseväljak

LOO-IRU TENNISEMATS

15.-16.06 Neeme küla JÕELÄHTME LASTE 
MUUSIKALAAGER

16.-20.06 
ja 
25.-27.06 

Kostivere 
alevik

ÕPILASMALEV

18.06 
kell 12 

Loo Kultuuri-
keskus

MUINASJUTU MÄNGUTUBA

19.06 
kell 12 

Loo Keskkooli 
aula

9. KLASSI LÕPUAKTUS

19.06 
kell 15 

Loo Keskkooli 
aula

12. KLASSI LÕPUAKTUS

JAANITULED:

21. 06 
kell 18

Kostivere 
alevik

Jaanirongkäik, kontsert, 
võistlusmängud, atraktsioonid, 
külalisesinejad, õhtujuht, ansambel 
Pankrot, jaaniloos, toitlustajad jpm

22.06 kell 15  Vandjala küla 

22. 06 
kell 20 

Loo jaanitule 
plats 

Õhtujuht Margus Groznõi, 
ansambel Kihnu poisid, jne

23.06 
kell 18 

Jõelähtme 
Rahvamaja 

Tule jagamine küladele. Tantsuks 
mängib ansambel Simmanipoisid

23.06 
kell 20 

Neeme küla Mängud, loterii jne. Tantsuks 
mängib Ivetta trio

29.06 
kell 11 

Kostiranna 
küla 

SUURPEREDE SUVEPÄEV. 
Korraldaja JLS

Vallavanem kinnitas pingile plaadi

Palju õnne meie valla 
kooridele!

 Kõik 4 segakoori, kes käisid ette laulmas, pääsesid 
laulupeole: 

Kostivere Segakoor, dirigent Age Imala
Loo Kammerkoor, dirigent  Age Imala
Kammerkoor “Amabile”, dirigent Meeli Lass
Jõelähtme laulusõbrad, dirigent Leili Värte
Laulupeole pääsesid ka Loo kooli kolm koori, lastekoor, 

poistekoor ja mudilaskoor. Pingutus tasus vaeva ja tõestasime 
veelkord, et Jõelähtme rahvas on laulurahvas.

Fotod Merike Metstak
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ingsat tööd ja pidu võis alata

Fotod Merike Metstak

Foto Marylin Uleksin



 Ühel kaunil maikuu 
hommikul vuras bussitäis 
rahvast Harjumaalt 
Läänemaale. 
Väsimatu Anne Kanne eest-
vedamisel toimus ühis eks-
kursioon Jõelähtme valla eaka-
tele, sedakorda Matsalu maile. 
Reisijuhiks tunnustatud giid 
Aarne Timm. Ilm oli mõnusalt 
kevadine ja reisirahvas elevil. 
Oli ka põhjust – Matsalu põ-
nev linnuriik, ainulaadne Eu-
roopas, on ju kevadeti eriti 
atraktiivne. Tõsi, ega lahe 
kaldal seistes peale loksuva 
mere midagi eriti näha pol-
nud, aga õhus võis märgata 
tihedat toimetamist ja roos-
tikust kostis tiivuliste mitme-
häälset pulmalaulu. 

Mis jäi looduses märka-
mata, seda sai üle vaadata 
Matsalu Looduskaitse kesku-
ses. Sealsed väljapanekud on 
tõesti põhjalikud ja huvitavad. 
Eriti meeldejääv oli vaatefilm, 
kus Fred Jüssi hääle ja lum-
mavate looduspiltide toel Mat-
salu seitsmest aastaajast aimu 

saime. Järgnes väike loodus-
matk Saleveres. Lilleküllane 
metsa alune, korallidega kae-
tud samb lased kivimürakad 
ja värskendav allikavesi – 
kõik see andis päevale oma 
aktsendi.

Viimane peatus tehti Lihu-
las. Sealses restau reeri mis-
järgus olevas mõisas on huvi-
tav ajalooline väljapanek. 
Palju köitvat pildimaterjali 
ning igasugu endisaegseid töö-
vahendeid, mida oma käega 
katsuda ja näppida võis. Peale 
toekat kõhutäit Lihula peenes 
baaris võeti suund taas kodu 
poole. 

Oli hingekosutav ja ilus 
päev, aitäh!

Kai Müürsepp

Reisija Maire Papp pühen-
das toimunule luuletuse.

Mis koht see on, kuhu me 
sõidame?
See on ikka Eestimaa.
Sageli vihmane, sageli 
tuuline.
Laugjas Läänemaa.
Läbi Lihula linnast,
kus eestlaste muinaslinnus, 
lossimägi ja muuseum,
jõuame Matsalu lahele,
kuulsasse linnuriiki.
Läänemaa ranniku 
kaunimad paigad,
lindude koorid laidudel.
Ehedat loodust seal näed.
Maikuu matk sel kevadel
püsivalt meelde jääb.

Maire Papp

 Eesti Energia tähistab 
mais oma 75. sünnipäeva 
ning juubeli puhul tegi 
energiaettevõte lahti 
nende hoonete uksed, kuhu 
tavainimene reeglina ei 
pääse. Jõelähtme vallas 
asuvast Lin namäe hüdro-
elektrijaamast kujunes 
tõeline külaliste magnet.
Linnamäe hüdroelektrijaama 
kaunist kompleksi käiakse 
vaatamas kogu Eestist ja isegi 
välismaalt, kuid Eesti Energia 
juubeli raames said külastajad 
vaadata ka jaama sisse ning 
oma silmaga näha, kuidas too-
detakse Eesti suurimas hüdro-
elektrijaamas vee jõul elektrit 
3000 Eesti perele.

Linnamäe hüdro elektri-
jaamas võtsid külalisi vastu 
Jõelähtme vallavanem Andrus 
Umboja ja Eesti Energia taas-
tuvenergia juht Innar Kaasik, 
kes tutvustasid jaama ajalugu 
ja tänapäeva. Külalised said 
ka ainulaadse võimaluse jalu-
tada jaama turbiinisaalis, kus 
elektrit toodavad kolm Soome 
firma Waterpumps turbiini 
koguvõimsusega ca 1,15 MW.

Eesti Energia taastuv ener-
gia ja väikekoostootmise äri-
üksuse juhi Innar Kaasiku 
sõnul avaldas ekskursioonil 
osalejatele muljet nii elektri-
jaama ilus tööstusarhitektuur 
kui ka uhke ajalugu. Nimelt 
tähistas Linnamäe hüdro-
elektrijaam möödunud kuul 
90. aastapäeva elektri tootmise 
algusest.

Lisaks sellele, et Linnamäe 
hüdroelektrijaam on Eesti üks 
suurimaid hüdroenergia toot-
jaid, on selle paisjärv ja loodus-
kaunis ümbrus ka Jõelähtme 
valla oluline ajalooline vaata-
misväärtus. Jõelähtme valla-
vanema Andrus Umboja sõnul 

on jaama ümbrus kohalike 
elanike poolt armastatud puh-
kekoht. Külastatavuse poo lest 
konkureerib aga Linnamäe 
hüdroelektrijaam ja selle 
ümbrus Jägala joaga, suviti 
selle populaarsust isegi üle-
tades. 

Linnamäe hüdro elektri-
jaam alustas elektri tootmist 
1924. aastal ning siis tunnistati 
see ka Eesti Vabariigi tolle aja 
kauneimaks tööstusehitiseks. 
Teise maailmasõja ajal sai 
jaam tugevalt kahjustada, 
kuid 2002. aastal taastas Eesti 
Energia ajaloolise hoone ja 
tammi ning hüdroelektrijaama 
jaoks algas uus elu. Hüdro-
elektrijaama taastamisel järgis 
arhitekt Raine Karp selle esi-
algset arhitektuurset stiili.

Linnamäe hüdro elektri-
jaama taastamist toetasid 
sajad eraisikud ja ettevõtted 
ning projekti kogu maksu-
museks kujunes 2,1 miljonit 
eurot. Projekti käigus reno-
veeris Eesti Energia endised 
hüdrorajatised ning kuna 
Linnamäe paisjärv on oluline 
puhkepiirkond ja vaatamis-
väärtus, rajas Eesti Energia 
koos Jõelähtme vallaga tammi 
kohale ka rippsilla koos vaate-
platvormidega. 

Linnamäe hüdro elektri-
jaama võimsus on tänapäeval 
1,15 MW ning aastane elektri-
toodang ca 7000 MWh, millest 
piisab aastas umbes 3000 
Eesti perele. Linnamäe hüdro-
elektrijaama paisu kõrgus on 
ligi 12 m ja laius 145 m. 

 Kostivere mõisa fuajee 
restaureerimise käigus 
tulid üllatuslikult päeva-
valgele seinamaalingud. 

Merike Metstak

Tolmuses fuajees saime jutule 
restaureerijatega, kes lahkesti 
selgitusi jagasid. Kerli Pütsepp 
on kunstnik-restaureerija, kes 
töötab Kostivere mõisa fuajee 
restaureerimisel koos Eve 
Ermanniga. 

“Vestibüüli teisel korrusel 
puhastasin maalinguid välja. 
See oli pikaajaline töö, kulus 
üle kuu aja. Päris täpset eel-
infot neist maalingutest meil 
ju ei olnud. Praegu teise kor-
ruse maalingute päästmiseks 
peame koos Toomas Aas-
maaga auklikku seinapinda 
täitma. Maalingute vahel asu-
vate pragude ja aukude täit-
mine ongi üks konserveerimise 
etappe. Maalingud on pärit 
aastast 1909. Leidsin 2. kor-
ruse ukselengilt pliiatsiga kir-

jutatud daatumi märts 1909. 
Stiili poolest läheb kõik kokku. 
Kui seinamaalingud kinni 
kaetud, hakatakse lage korda 
tegema. Kui lagi on korras, 
hakkame teise korruse seina-
ornamendi puuduvat osa taas-
tama. Roosivanikud ja -pärjad 
on vaba käega maa litud ja 
tumesinine triibustik on ran-
ge. Kui see valmis saab, jääb 
see paistma väga ilus. Tume-
sinise triibustiku ja kuld sed 
mummud taastame šab loo-
nitehnikas,” räägib Kerli 
Pütsepp.

Trepi käsipuudele tuleb 
tamme aaderdus, puidu järele 
matkimine. Alumise korruse 
fuajee seinte alumine pind 
saab olema sinise graniidi sar-

nane. Trepialune ruudustik on 
pärit samast ajast. See tuli 
korralikult puhastada, augud 
täita. Kadunud ruudud peab 
taastama.

Trepp on varisemisohtlik, 
sest toestus on nüüd eemal-
datud. Trepi alust kasutati 
varem panipaigana. “Kui ma 
siin trepi all tööd teen, siis on 
näha, kuidas ta vajub”, ütleb 
Kerli Pütsepp ja lisab, et tege-
likult ei tohikski praegu trepist 
käia. “Kuna tööd on mahukad, 
siis tuleb meil abiväge juurde, 
loodame, et sügiseks saab 
fuajee valmis,” lubab ta. 

“Kostivere mõisas on hea 
tööd teha, sest siin on mõist-
vad ja toredad inimesed,” üt-
leb Kerli Pütsepp lõpetuseks.
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Ajaloolised seina- 
maalingud Kostiveres

13. mail toimus Loo Kultuuri-
keskuses salongiõhtu peal-
kirjaga „Et võiksid kogeda 
headust, mis ärkvel hoiab 
hinge”. See oli õhtu täis ime-
ilusat klaveri- ja kitarri muu-
sikat, luulet ja laulu.

Õhtule andis raamid Agnes 
Väriku südantsoojendav muu-
sika.

Peaesinejad olid Tiiu Lelle 
klaveriõpilased. Õpetaja enda 
meelest on selline õhtu vajalik 
just selleks, et õpilased saaksid 
musitseerida ja muusikast 
rõõmu tunda ka väljaspool 
akadeemilise hinde peale 
esinemist. Selline ühisüritus 
leidis aset juba teist korda 
ning loodame, et traditsioon 
ka jätkub ning laste kasvades 
ja nende pillimängu oskuste 
laienedes muutuvad ka keva-
dised salongiõhtud muusi-
kaliselt veelgi naudi tava maks.

Kadri Lepik,
Loo Kultuurikeskuse juht

Linnamäe hüdroelektrijaam 
meelitab külastajaid 

Linnamäe paisjärve teema jätkub
 Keskkonnaministeeriumi vastus vallale

Pöördusite Keskkonnaministeeriumi poole ettepanekuga loo-
buda Jägala jõe taastamisest lõhejõena ning arvata Jägala jõe 
lõik Jägala joast kuni Linnamäe paisuni keskkonnaministri 
15.06.2004 määrusest nr 73 „Lõhe, jõeforelli, meriforelli ja 
harjuse kudemis- ja elupaikade nimistu“ välja. Nimetatu on 
eeltingimuseks Linnamäe paisjärve säilimisele ning Linnamäe 
paisul hüdroenergiast elektri tootmisele.

Vastame Teile järgmist. Kõnealuse määruse muutmine 
toimub ekspertarvamuse alusel. Keskkonnaministeerium tellib 
täiendava ekspertarvamuse ülaltoodud Jägala jõe lõigu kohta 
Tartu Ülikooli Eesti Mereinstituudi ja Eesti Maaülikooli tead-
lastelt. Keskkonnaministeerium kujundab oma seisukoha 
tellitava ekspertarvamuse põhjal.

Väljasõit Matsalu maile 

Muusikaline 
salongiõhtu

Kostivere Kooli 
Talent 2014

 14. mail 2014 toimus 
Kostivere Koolis talendi-
võistlus „Kosti vere Kooli 
Talent 2014“. Võist luse 
raames astus üles 11 ette-
astet Kostivere Koolist ja 
1 etteaste Peetri Koolist. 
Olgu mainitud, et etteasted ei 
ol nud kellegi poolt juhendatud 
ning kõik numbrid olid laste 
enda koostatud ja ette kantud. 
Sai kuulda ja näha ilusaid 
laule, toredaid tantsusamme, 
õõvastavaid trikke kätega, 
saltosid ja palju muud. Välja 
anti palju erinevaid eri pree-
miaid, publiku lemmiku tiitel 
ja loomulikult esikolmik. 

Publiku lemmikuks osutus 
külalisvõistleja Peetri Koolist: 
noormees nimega Sander, kes 
tegi saltosid ja teisi ägedaid 
akrobaatilisi trikke. Kolmanda 
koha sai 8. klassi õpilane Raili 
Mets, kes laulis laulu „Nii 
vaikseks kõik on jäänud“, teise 
koha sai juba publiku lem-
miku tiitli noppinud Peetri 
Kooli õpilane Sander ning 
esimese koha ja ühtlasi ka 
tiitli „Kostivere Kooli Talent 
2014“ võitis Kostivere Kooli 9. 
klassi õpilane Carmen Niine-
puu, kes mängis klaveril võim-
sa omloomingulise pala. 

Talendivõistluse korraldas 
ja viis läbi Kostivere Kooli 
õpilas esindus koostöös Peetri 
Kooli õpilasesindusega. Talen-
dikonkurssi auhinnad pani 
välja Kostivere Kool, Jõelähtme 
Vallavalitsus, Kostivere Kul-
tuurimõis, Krista Salong, Nord-
haus ja kõnekaart SUPER. 

Ranele Raudsoo

Õpetaja Tiiu Lell
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Kiired motomehed
 Tabasalus 3. mail toi mu-

nud Eesti noorte speedway 
karikavõistluste esimesel 
etapil koduvalda esindanud 
Jõelähtme Tehnikaspordi-
klubi poisid tõid koju kaks 
karikat. 

Esimese koha saavutas Mar-
kus Maximus Lill ja kolman-
daks tuli Gregory Polma. Teise 
koha võitis Soome võistleja 
Rasmus Finne.

Krossiratastel 65 cm3 sai 
teise tulemuse Gregory Polma 
ja kolmanda Gert Heinvee. 

Jõelähtme lipu all võist-

lesid 50 cm3 klassis Ramond 
Romandi, 65 cm3 klassis Karl 
Johannes Lattik, Gert Heinvee, 
Markus Maximus Lill ja Gre-
gory Polma. Kõik poisid olid 
väga tub lid ja võistluspäev oli 
sisukas.

Väino Haab, 
Jõelähtme Tehnikaspordiklubi

Esikoht 
üleriigilisel 
konkursil

 1. mail tulid Tartusse 
kokku pea 80 lauljat üle 
Eesti, et võistelda Viisi värt-
nake 2014 vabariiklikul 
konkursil. 

Osa lejad olid võistluste korral-
dusest ja õhkkonnast väga 
lummatud ning Tartust lahku-
sid rõõmusuil nii laululapsed 
kui ka nende juhendajad. Lau-
lustuudio Fa-diees korraldatud 
Viisivärtnake 2014 toimus 
juba 10ndat korda ja võist-
lusest võtsid osa lapsed ja 
noored neljas vanusegrupis. 
Žüriis oli laulja ja TÜ Viljandi 
Kultuuri akadeemia muu si ka-
osakonna lektor Sirje Medell, 
helilooja ja muusikaõpetaja 
Sirje Toom pere, Viljandi muu-
sikakooli laulustuudio Viva La 
Musica juhendaja Hedi-Kai 
Pai ning laulja Kaisa Muru-
tar. 

“Laulud olid väga hästi 
selgeks õpe ta tud, kohati läks 
ot sus tamine isegi keeruliseks, 
sest häid ja väga häid esitusi 
oli päeva jook sul palju. Mär-
kamata ei jäänud ka kolleegide 
ja publi ku vastastikune toetus, 
sõbra lik õhkkond. Viisi värt-
nake mõ jus väga pidulikuna, 
lugupida vana laste, juhen-
dajate ja küla liste suhtes,” 
kommenteeris võist lust žürii 
liige Sirje Medell.

9-10 aastaste vanuse rüh-
mas sai nii poiste kui ka tüd-
rukute üldarvestuses esikoha 
meie valla laululaps Hans Jo-
hannes Kark, kelle juhendaja 
on Sirje Põllu. Hans Johannes 
laulis laulu, mille nimi on 
“Istsõ maailma veerõkõsõ 
pääle”, mille sõnad on rahva-
suust, kuid viisi on teinud 
Hans Johannese kadunud 
vana isa Kaarel Kilvet. Hans 
Johannes on Jõelähtme valda 
edukalt esindanud ka varem. 
Ta on 3-kordne “Jõelähtme 
Lau lu laps” lauluvõistluse 
võitja ning 2-kordne “Harju-
maa Laululaps” lauluvõistluse 
võitja. Seega siiani üksnes 
võidukad tulemused, tubli! 
“Hans on alati olnud tubli õpi-
lane ning julge ning vaimukas 
esitaja,” sõnab Sirje Põllu.

Laululapse ema Kadri Kil-
vet ütleb, et Hans Johannes on 
poiss, kes tõepoolest suudab 
oma pühendunud üles astu-
mistega üllatada. Ka Tartu 
lauluvõistlusel tulid erinevate 
maakondade lauluõpetajad 
pärast lapse esinemist meile 
ütlema, et nad on vaimus tu-
nud selle lapse lavalisest ole-
kust ja loomulikkusest. Laule 
ära õppida ja esitada suudavad 
ju paljud lapsed, kuid Hans 
Johannesel on tahtmine ja 
võimekus pakkuda alati mida-
gi enamat. Ta teeb oma esitus-
test ise tervikliku etteaste, kin-
nitab Kadri Kilvet.

Kostivere koolist läks maijooksule 21 osalejat. Tüdrukuid oli 3., 4., 6., 7. ja 9. klassist, lisaks osales 5 õpe tajat, 
õppealajuhataja ja kaks kokatädi. Sel korral osaleti enamalt jaolt ajavõtuta jooksus. Kõigile üritus meeldis ja 
nii mõnigi soovib järgmisel aastal osaleda juba ajavõtuga jooksus. Loodame, et osalemine SEB Maijooksul 
saab koolis traditsiooniks.  Eele Sekk, õppealajuhataja

 Alates 01.06.2014 muudab Harjumaa Ühistranspordi-
keskus Loo suunal avalike liinide sõiduplaane. 

Tööpäevade muudatused:
Tallinnast kl. 6.35 väljuv liin 104A muutub liiniks 104 ja hakkab 
läbima peatuseid Loovälja tee, Vibeliku, Liivamäe, Kogre, 
Maardu järv, Maardu mõisa tee, Vet. Punkt, Kostivere tee ja 
Vandjala.
Tallinnast kl. 16.45 väljuv liin 106 muutub liiniks 104A ja peatus  
Loo asemel hakkab lõpp/algpeatus olema peatus Kostivere.
Tallinnast kl. 19.30 väljuva liini 106A peatuse Lagedi kool 
asemel saab lõpp-peatuseks peatus Kostivere.
Haljavalt kl. 6.50 väljuv liin 104B hakkab väljuma 6.40.
Kostiverest kl. 7.40 väljuv liin 104A hakkab väljuma 7.30.
Loolt kl. 17.20 väljuv liin 106 muutub liiniks 104, väljumine 
peatusest Kostivere kl. 18.20 ja läbib peatuseid Vandjala, 
Kostivere tee, Vet. Punkt, Maardu mõisa tee, Maardu järv, Kogre, 
Liivamäe, Vibeliku, Loovälja tee jne.
Lagedi koolist kl. 20.35 väljuva liini 106A peatuse Lagedi kool 
asemel saab algpeatuseks peatus Kostivere, väljumine kl. 
20.45. 

Laupäeva, pühapäeva ja riiklike pühade muudatused:
Lisatakse liinile 104A uus väljumine Tallinnast kl. 8.00, lõpp-
peatus Kostivere.
Tallinnast 19.55 väljuv liin 106A hakkab väljuma 19.50 peatuse 
Lagedi kool asemel saab lõpp-peatuseks peatus Kostivere.
Lisatakse  liinile 104A uus väljumine Kostiverest kl. 7.50.
Kostiverest kl. 18.55 väljuv liin 104B hakkab väljuma 18.30.
Lagedi koolist kl. 20.35 väljuva liini 106A peatuse Lagedi kool 
asemel saab algpeatuseks peatus Kostivere, väljumine kl. 20.50.

Alates 6. juunist kuni 31. augustini peatatakse teenuse 
osutamine Jõelähtme siseliinidel J3 – J14.
Alates 21. juunist kuni 31. augustini liinil 152 Tallinn – Kuusalu 
– Kolga – Loksa peatatakse Loo ja Kostivere teenindamine. 
Lisainfo : http://www.harjuytk.ee/

Turvaline kodu peaks olema meie kõigi ühine 
eesmärk. Paraku näitab statistika, et inimesed 
tihtipeale ei tead vusta endale, kui palju ohte 
toob kaasa kodu tuleohutus nõuete 
eiramine.
Kõik tänavu traagiliselt lõppenud tulekahjud 
on aset leidnud inimeste kodudes. Pea kõigil 
neil õnnetustel on kahjuks ühine nimetaja – tules hukkunute 
kodust ei leidnud pääste töötajad nõuetekohaselt paigaldatud 
ja töö korras suitsuandurit. Selleks, et kodud oleksid tule eest 
kaitstud, suunavad päästjad inimeste tähelepanu kodustele 
tuleohtudele ning aitavad leida prob leemidele parimaid 
lahendusi. 

Ühes inimestega vaatavad päästjad kodudes üle 
suitsuanduri olemasolu, küttekolded ning elektrijuhtmestiku. 
Samuti pöö ratakse tähelepanu elamise üldisele tuleohutusele, 
näiteks vaadatakse, et ahju ees ei oleks põlevmaterjali. Päästjad 
annavad heal meelel vastused inimeste ohutusalastele 
küsimustele, aitavad vajadusel vahetada anduril patarei jne.

Kodukülastused algavad mai keskpaigas ja kestavad aasta 
lõpuni. Kel soovi, saab päästjad nõu andma kutsuda numbrilt 
1524. Samalt numbrilt saab külastuste kohta ka lisainfot. 
Külastused on inimestele tasuta.

Kindlasti teavitavad päästjad kirja teel või telefonitsi oma 
tulekust eelnevalt külastatavate kodude elanikke, et kellelegi 
ei tuleks päästeametnike külaskäik üllatusena. Külla tulnud 
päästjaisse ei tasu kindlasti suhtuda kui ebameeldivatesse 
külalistesse, neid tasub võtta kui abimehi ja häid nõuandjaid. 
Turvalise elukeskkonna loomisele kaasaaitamine on jõukohane 
meile kõigile. Kindlasti on igasugune ennetamine tunduvalt 
parem kui tehtud vigade põhjal järelduste tegemine.

www.paasteamet.ee
www.facebook.com/paasteamet

Sõiduplaanid muutuvad

Päästjad alustavad mais 
kodude külastustega

Kostivere Kooli päevikute 
disainimise võistlus
Kolmanda veerandi lõpus ja neljanda veerandi alguses toimus 
Kostivere Koolis kooli oma päeviku kaante disainimise võistlus. 
Kokku laekus 81 tööd, mille seast õpilasesindus valis välja 10 
parimat. Nende 10 kavandi vahel toimus õpilaste seas hääletus, 
selgitamaks välja päevikute kaane kujundused. Pärast pingelist 
võistlust ja hääletamist valiti 1.-4. klassi päevikute peale 
Andriina Veetõusme kavand ja 5.-9. klassi päevikute peale Alina 
Luneva kavand. Kostivere Kooli päevikute valmimist toetavad 
Briketipoisid OÜ, Nelico OÜ ja MTÜ Estonian Golf & Country 
Club.  

Ranele Raudsoo 

 Kostivere Laste Teater 
osales 9. ja 10. mail Võru-
maal Mõnistes vabariiklikul 
kooliteatrite festivalil ja 
pälvis taas laureaadi tiitli!
“Trips, Traps, Trulli” suvepäev 
sai žüriilt palju kiidusõnu nii 

lavastuse, stsenaariumi kui ka 
esituse eest. Eripreemia pälvis 
Kreete Liina Kreen hundi rolli 
eest, kes 100 portsu jäätist sõi 
ja suure kõhuvalu sai.

Palju õnne, armsad Kosti-
vere Laste Teatri noored näit-
lejad ja juhendaja Kersti Laa-
nejõe!

Teie järjekordne vabariiklik 
võit on suur tunnustus Kosti-
vere alevikule, Jõelähtme val-
lale ja muidugi ka tervele maa-
konnale!

Oli tore teiega koos olla, 
teile kaasa elada ja rõõmu 
tunda!

Irina Kultuurimõisast

Kostivere Laste Teater oli edukas

Kostivere Laste Teater koosseisus Kreete Liina Kreen, Krislin Pihus, Kersti Laanejõe, Gelly Rämmeld, Kristel 
Madisson, Ingrid Prii.

Foto Katrin Hunt
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JÕELÄHTME VALLAVALITSUS TEATAB:
Algatatud detailplaneeringud
Jõelähtme Vallavalitsus võttis 30.04.2014 vastu korralduse nr 300 
“Saha küla Sirbi kinnistu detailplaneeringu koostamise algatamine, 
lähteülesande kinnitamine ja keskkonnamõju strateegilise hinda mise 
algatamata jätmine”. Planeeritava ala suurus on ca 8,5 ha ning selle 
moodustab Saha küla Sirbi kinnistu, mis asub Maardu järve lääne kaldal. 
Juurdepääs alale on Maardu linna territooriumil paikneva Kogre tee 
kaudu. Kinnistu paikneb osaliselt Maardu järve ehituskeeluvööndis. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Sirbi kinnistu krun -
ti deks jaotamine, ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määra mine,
juurdepääsuteede ja tehnovõrkude lahendamine ning keskkonna-
kaitseliste abinõude seadmine planeeringuga kavandatava ellu vii-
miseks. Detailplaneeringu algatamise taotlus ei sisalda ettepanekut 
kehtiva Üldplaneeringu muutmiseks.
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine
Jõelähtme Vallavolikogu võttis 24.04.2014 vastu otsuse nr 61“ Kulla-
mäe küla Kullamaa maaüksuse detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamata jätmine”. 
Jõelähtme Vallavolikogu 30.10.2007 otsusega nr 280 on algatatud 
Kullamäe küla Kullamaa maaüksuse detailplaneeringu koostamine. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on olemasoleva maatu-
lundus maa sihtotstarbe muutmine elamumaaks. Planeeritava ala 
suurus on ca 5864 m2. Maaüksus asub Jõelähtme vallas Kullamäe kü-
las, planeeritavale alale pääseb Monte teelt. Planeeritav maaüksus 
on hoonestamata, kaetud suures osas metsaga. Kavandatav detail-
planeering on kehtivat Jõelähtme valla üldplaneeringut muutev. 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise (edaspidi KSH) läbivii mine
detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik, kuna detailplanee rin -
guga ei kavandata tegevusi, mis võivad kaasa tuua olulist kesk konna -
mõju. Käesoleval juhul on tegemist 5864 m2 suuruse maa-ala planee -
rimisega, mille tulemusel jagatakse kinnistu üheks elamumaa siht-
otstarbega krundiks, üheks transpordimaa sihtotstarbega krundiks 
ja üheks loodusliku maa sihtotstarbega krundiks  ning määratakse 
elamumaa hoonestamise tingimused. Detailplaneeringuga ei kavan -
data olulise keskkonnamõjuga tegevusi, millega kaasneks kesk 
konnaseisundi kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist 
jäätmetekke ja mürataseme suurenemist. Detailplaneeringuga 
kavan datava tegevusega ei kahjustata inimeste tervist, heaolu, 
vara ega kultuuripärandit. Planeeritava tegevusega ei kaasne oluli -
sel määral soojuse, kiirguse ega lõhna teket. Vibratsiooni võib 
esineda ehitusperioodil. Arvestades planeeringuala lähiümbruses 
olemasolevate elamumaadega, siis ühe eluaseme rajamine ja kasu -
tamine ei põhjusta antud asukohas olulist keskkonnamõju. Tege-
vusega kaasnevad võimalikud mõjud on ehitusaegsed. Käesoleval 
juhul kavandatava üksikelamu ja abihoone ehitamisega ei kaasne 
arendustöödele iseloomulikke suuremahulisi ehitustöid ega inim -
voogude liikumist. Planeeringuga kavandatav tegevus ei põh justa
looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade taastumis-
võime ületamist, sest planeeringu elluviimisega ei kaasne olulist 
mõju looduskeskkonnale. KeHJS § 33 lg 6 kohaselt on KSH algatamise 
vajalikkuse kohta küsitud arvamust Keskkonnaameti Harju-Järva-
Rapla regioonilt, kes on 01.04.2014 kirjas nr HJR 6-8/14/5148-2 
asunud seisukohale, et lähtudes teadaolevast informatsioonist ei 
kaasne eeldatavalt planeeritava tegevusega olulist keskkonnamõju 
ning KSH algatamine ei ole eeldatavalt vajalik. Detailplaneeringu 
koostamise algataja ja kehtestaja on Jõelähtme Vallavolikogu (Posti-
jaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), 
koostamise korraldaja on Jõelähtme Vallavalitsus (Postijaama tee 7, 
Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee) ning koostaja 
Katrin Oidjärve Arhitektuuribüroo OÜ (Sõstra 4-8, Tallinn, 10616). 
Otsusega on võimalik tutvuda Jõelähtme Vallavalitsuses E-N 8.00-
17.00, R 8.00-13.00 või elektroonilise dokumendiregistri vahendusel 
aadressil www.joelahtme.ee.
Detailplaneeringu avalik väljapanek
• Ihasalu küla Kägala maaüksuse (24505:001:0155) detailplanee-
ringu avalik väljapanek toimub 09. juunist kuni  25. juunini 2014 Jõe-
lähtme vallamajas. Detailplaneering on algatatud Jõelähtme Valla-
valitsuse 11.07.2013 korraldusega nr  434. Planeeritava ala suurus on 
ca 0,36 ha. Detailplaneeringu eesmärgiks Kägala maaüksusele ühe 
eluasemekoha rajamine, vajadusel juurdepääsutee teemaa krundi 
moodustamine, ehitusõiguse määramine, planeeritava krundi teh -
no varustuse lahendamine ja keskkonnatingimuste seadmine pla -
nee ringuga kavandatu elluviimiseks. Kägala maaüksuse detail pla-
neering on kooskõlas Jõelähtme valla üldplaneeringuga.
Detailplaneeringute avalikud arutelud
• Kaberneeme küla Lääne-Aksli 2, Ploomi ja Põõsa maaüksuste 
(katastritunnused 24505:001:0121; 24505:001:0448; 24505:001:0505) 
detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 14. aprillist kuni 12. maini 
2014 Jõelähtme vallamajas. Detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub Jõelähtme vallamajas 
10.06.2014 kell 15.00.
• Parasmäe küla Miko maaüksuse (katastritunnus 24504:008:0584) 
detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 14. aprillist kuni 12. maini 
2014 Jõelähtme vallamajas. Detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
tulemusi tutvustav avalik arutelu toimub Jõelähtme vallamajas 
12.06.2014 kell 15.00.
Detailplaneeringu avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu tulemus
12.05.2014 toimus Vandjala küla Salu kinnistu detailplaneeringu 
avalik arutelu. Avaliku väljapaneku jooksul esitas Maanteeamet 
detail planeeringule kokku 8 ettepanekut. Jõelähtme Vallavalitsus 
nõustus kõigi ettepanekutega ning planeeringusse tehti vajalikud 
täiendused ja parandused. Esitatud ettepanekutega saate tutvuda 
valla kodulehel: http://joelahtme.kovtp.ee/et/detailplaneeringute-
avalikud-arutelud 
Kehtestatud detailplaneeringud
• Jõelähtme Vallavolikogu on kehtestanud 24.04.2014 otsusega 
nr 62 Koila küla Helena kinnistu detailplaneeringu.
• Jõelähtme Vallavolikogu on kehtestanud 24.04.2014 otsusega 
nr 63 Vandjala küla Metsavahi maaüksuse detailplaneeringu.

Alexela Oil avab Jõelähtme vallas, Loo alevikus, 
Niidu tee 2, juuni keskpaiku uue tankla/tanklapoe, 
kuhu pakume töökohta 6-le inimesele – 4 müüjat 
ja 2 saalitöötajat

OTSIME:
Kahte asjalikku, töökat ja usaldusväärset 

TANKLAPOE SAALITEENINDAJAT 
Töö graafi ku alusel (vahetustega töö), 

tööpäev 08.00–18.00
Saalitöötaja ülesanneteks on kaupade vastuvõtmine 
ja väljapanek, tankla korrashoid, müüja-operaatori 
abistamine ja vajadusel asendamine. 

Nelja asjalikku, töökat ja usaldusväärset 

TANKLAPOE MÜÜJAT
Täistööaeg, vahetustega 07.00–19.00 (19.00–07.00)

Müüja tööülesanneteks on klientide teenindamine –
kütuse ja kiirtoidu müük. 

Ootame oma meeskonda rõõmsameelseid töötajaid, 
kes on abivalmis, korralikud ja täpsed, viisakad ja 
ausad. 

Sooviavaldus koos CV-ga palun saata hiljemalt 
31. maiks e-posti aadressile: diana.lepits@alexela.ee.

Boomerang Distribution OÜ 
kolis Nehatu Logistikaparki – 
Aasa tee 1, Loo alevik, Jõelähtme 
vald.

Boomerang Distribution OÜ on juhtiv otsepostitusmaterjalide ja 
postimüügikaupde pakendusteenuse pakkuja Põhjamaades, kus 
töötab pea 100 inimest. Firma alustas tegevust 2003 aastal, oma-
nikeks 2 rootslasest ettevõtjat. Tegemist on usaldusväärse, areneva 
ja kasvava ettevõttega, kus uuendused on teretulnud. Meie põhi-
liseks tegevusalaks on postimüügi kaupade pakendamine, eel-
sorteerimine, ladustamine ja tagastatud kaupade käsitlemine. Lisaks 
erinevate reklaammaterjalide pakkimine ja trükiste, ajakirjade 
kiletamine, insertimine, adresseerimine. 

Seoses ettevõtte laienemisega ja algava suvehooajaga 
ootame oma meeskonda uusi töötajaid. Pakume nii püsitööd 
kui ka võimalust teha lisatööd tähtajaliselt. Sõltuvalt töö 
iseloomust pakume eri ne vaid ametikohti, ka õpilastele 
suveks, sõltuvalt kokkuleppest Sinuga. 

PAKKIJA, POSTIMÜÜGI PAKKIDE 
OPERAATOR või 

MASINALIINI OPERAATOR
Töö sisu varieerub sõltuvalt ametikohast:  

reklaammaterjalide ja ajakirjade komplekteerimine, käsi-
tööna liimimine, voltimine, ümbrikustamine, addressee-
rimine, sorteerimine ja pakkimine ● erinevate saadetiste, 
eelkõige riideesemete pakendamine ● andmete sisesta-
mine kliendi haldus süsteemi ja uute tellimuste koosta-
mine ● erinevad ülesanded masinaliinidel: kiletus-, ümbri-
kustamis-, printimis- ja muude seadmete opereerimine.

Sõltuvalt projektist on töö seistes ja istudes

Ootame kandidaadilt:
hoolsust ja vastutustundlikkust ● tähelepanelikkust ● ru-
tiinse töö taluvust ● valmisolek õppida ja soov teha tööd
● eelnev töökogemus ei ole nõutav.

Omalt poolt pakume:
stabiilset töökohta ja väljaõpet tööandja poolt ● sõbralikku 
meeskonda ja kaasaegseid töötingimusi ● töötasu 355 kuni 
~650 EUR (bruto) kuus. Kuna on tunni- ja tükitasu, siis või ma-
lus teenida rohkem! Töötasu süsteemi selgitatakse koha peal.

Tööaeg: 
esmaspäev-reede, 8.00-16.30, tavaliselt ühes vahetuses

Saada oma CV või kontaktid: cv@boomerang.ee, 
helista 668 1305 või tule külla igal teisipäeval, 

kolmapäeval ja neljapäeval kell 14.00.

Otsime Loole vastavatavasse pesulasse 

TEKSTIILIHOOLDAJAT
Töö sisuks on erinevates hotellides, spa’des, restoranides ja 

tervisekeskustes kasutatavate tekstiilide hooldusega kaasnevad 
tööd nagu sorteerimine, viimistlemine ja pakkimine. Tekstiili-
hooldajana oled tähtsas rollis kogu teenindusketis, mille tähtsiam 
eesmärk on pakkuda meie klientidele kõrgetasemelist ja kvali-
teetset teenust.

Sobiv kandidaat tekstiilihooldaja ametikohale on vähemalt 
18 aastane ja heas füüsilises vormis. Töö eripärast tingituna 
esineb tekstiilitolmu ja antud töö ei sobi allergikutele. Kandidaat 
on kohusetundlik, sotsiaalne, positiivse ellusuhtumisega, hea 
pingetaluvusega ja paindlik. Töö on vahetustega ja täistöö-
ajaga.

Omaltpoolt pakub Comforta motiveerivat töötasusüsteemi 
ning võimalust töötada rahvusvahelises ettevõttes.

Kui arvad, et oled inimene keda otsime, siis palun saada oma 
CV aadressile peeter.kase@lindstrom.ee. Lisada märgusõna 
“Comforta tekstiilihooldaja”. Kandideerimise lõpptähtaeg 
on 15.06.2014.

Lindström OÜ, Kuusiku tee 28, 74201 Loo, Harjumaa

Kaberneemes valiti uus külavanem

24. mail toimus Kaberneeme vana koolimaja 
saalis küla üldkoosolek, kus oli päevakorras 
külavanema valimised ja külaseltsi juhatuse 
uuendamine. Külavanemaks valiti lahtisel 
hääletusel 14 poolthäälega Jana Aasla. 

Tänuavaldus
Minu tütar, Kätrin Va rik 
(nr. 14), mängib tüdru-
kute korvpalli, Au den tes 
SK võistkonnas, kus te-
mal on ka kanda kapteni 
kohustused. Sel hooajal 
saavutasid nad Eesti MV 
B-klassis hõbemedalid ja 
olid abiks ka A-klassi 
meis tri tiitli saavutamisel. 
Treeneriks on neil Jaanus 
Levkoi. Soovin tänada valda toetuse eest, sest on olemas 
süsteem, millega saab kaetud osa kulusid.

Lugupidamisega, Margus Varik

15. juunil kell 10.00-13.00 toimub Kostivere raamatukogus 
viinamarjade kasvatamise koolitus. Koolitajaks on Harri 
Poom Saare-Tõrvaaugu aiandist, loeng koos pildimaterjaliga.
Teemad: viinapuude istutamine, taimede toestamine ja 
hooldamine, kasvatamine avamaal ja kasvuhoones, hai-
gused, soovitussordid, suvine lõikus. Peale koolitust võimalik 
osta viinamarjaistikuid. Osavõtutasu 12 eurot. Info ja regis-
treerimine: motivia@hotmail.com, tel 53477078. 
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Jõelähtme vallas sündinud lapsed
Anželi ja Egert Lättekivi
tütar Kerli    10.04.2014

Svetlana ja Victor Lysenko
tütar Anastasia    10.04.2014

Natalja Fõrikova ja Jaroslav Fõrikov
poeg Andrei    16.04.2014

Marelle Möldrimäe ja Raul Sink
poeg Saimon    24.04.2014

Triinu ja Riho Kurg
poeg Riho Kusti   28.04.2014

Angelika ja Kaspar Anderson
tütar Vega    06.05.2014

Õnnitleme mai sünnipäevalapsi
94 04.05 LIUDMILA POPOVA Jägala küla
91 24.05 LEIDA RÜÜTEL  Loo alevik
90 09.05 TIIU SEPP   Loo alevik
89 08.05 LINDA HAAVEL  Ruu küla
88 10.05 LINDA ROSIN Kostivere alevik
88 27.05 ANTS-PEETER TUST Neeme küla
87 03.05 MARGARITA TJURINOVA Jägala-Joa küla
87 10.05 VEERA HÕBEMÄGI Maardu küla
87 18.05 MARTIN LUHAÄÄR Ihasalu küla
85 15.05 LEONHARD PÄRNASTE Liivamäe küla
84 13.05 HILMI PÄRNASTE  Liivamäe küla
84 15.05 REINHOLD KUIMET Uusküla küla
83 06.05 HELVI-BRIGITTE 
     RAUDNAGEL  Loo alevik
83 22.05 FRICIS HERBERTS 
     KRUMINŠ   Ruu küla
82 02.05 VALVE STUMBUR  Kullamäe küla
82 20.05 FELIX LAUSSOO  Loo alevik
82 27.05 SALME AVIK  Loo alevik
82 29.05 SILVI TORJUS  Nehatu küla
81 13.05 LEMBIT PIIRIMÄE  Loo alevik
80 21.05 IVAR VESKE  Liivamäe küla
75 10.05 MART JALAKAS  Uusküla küla
75 30.05 TAIMI RANDMERI  Loo alevik
70 05.05 IVI LEPVALTS  Loo alevik
70 13.05 KARIN ALBEI  Aruaru küla

Avaldame sügavat kaastunnet

Virve Romanova 18.09.1938–28.03.2014

Valery Popov 23.12.1959–16.04.2014

Andrei Andruša 29.06.1971–20.04.2014

Artjom Denissenkov 24.08.1992–25.04.2014

Jaan Sepp 21.06.1956–02.05.2014

Kostivere Lasteaed
võtab tööle lasteaiaõpetaja koormusega 
1,0 ametikohta ja osalise koormusega 
koka. Tööle asumise aeg august 2014.

Avaldus ja CV esitada 12. juuniks 
aadressil Aruküla tee 1, Kostivere, 

Jõelähtme vald, Harjumaa või kaili@
kostilaps.ee. Info tel 608 1540, 520 5818.

Mälestame

HELMI KAUPONEN'i
ja avaldame kaastunnet lähedastele.

Endised töökaaslased haudemasinalt: Asta, Helvi, 
Linda, Maiga, Helgi, Rutt, Marika, Heldi.

Meie hulgast lahkus

JAAN SEPP
(21.06.1956 – 02.05.2014)

Tunneme lähedastele südamest kaasa.

Kaberneeme, Kolga, Neeme ja Kuusalu 
vabatahtlikud päästjad

AS Tallegg võtab tööle
haudejaama operaatori 

Töö on graafiku alusel, 
perioodil 01.06-31.08.2014

Tööülesanneteks on tibude 
sorteerimine, pakendamine ning 

haudekappide pesemine.

Info tel 513 2708, 610 7092 
või tulla AS Tallegg kontorisse 

aadressil: Saha tee 18, Loo alevik

Mälestame erakonnakaaslast

JAAN SEPPA
(1956 – 2014)

ja avaldame kaastunnet 
lähedastele.

Sotsiaaldemokraatliku Erakonna Jõelähtme osakond

Südamlik kaastunne omastele

JAAN SEPA
kaotuse puhul.

MTÜ Kostivere Tuletõrje Selts

Kallis Monika, 
oleme Sinuga, kui jätad hüvasti 

oma kalli sõbra

JAAN'iga.

Jõelähtme Laulusõbrad

Aastad mööduvad, mälestus jääb… 

100-l sünni- ja 22-l surma-
aastapäeval mälestavad armsat 
ema, vanaema, vanavanaema ja 

ämma

ALVIINE SEPP'a
1.06.1914-1.06.1992 

pojad Mati ja Härm peredega.pakub tööd:
● võileibade valmistajatele
● nõudepesijatele

Ettevõte pakub brutopalka 2,95 eur/h, tasuta transport.  
Väljaõpe kohapeal.

Lisa info: 
Mob.: 510 0103
Tel.: 602 5874
Asukoht: Loo, Harjumaa

Предприятие, занимающее лидирующие места 
по изготовлению бутербродов, приглашает на 
работу:

● изготовителей бутербродов
● посудомойщиков

Фирма предлагает зарплату 2,95 eur/h, бесплатный 
транспорт. Обучение на месте.

Доп. информация:
Моб. телефон: 510 0103
Tелефон: 602 5874
Mecтo работы: Loo, Harjumaa

AS Aatmaa 
pakub tööd 

poegimisosakonnas 
lüpsjale-vasikatalitajale. 

Töö graafiku alusel.

Transport tööle ja koju 
ettevõtte poolt. 
Lisa informatsioon 
telefonil 504 0789.

12. juulil toimub Neemes järjekordne 
Kalurite päev. 

Päevakava avaldame juunikuu vallalehes. 
NB! Tulekul suur grillivõistlus rannas. 

Pane oma meeskond aegsasti kokku ja 
registreeru võistlema hiljemalt 01.07.

 mail@nnrs.ee.

Külakoosoleku teade
Neljapäeval, 3. juulil kell 19.00 toimub 
Neeme Rahvamajas küla üldkoosolek.

Päevakorras Neeme külavanema valimised.
Lisainfo Sirje Põllu.

Hea Kaberneeme, Haapse ja Kullamäe 
küla elanik

Neljapäeval, 12. juunil 2014 kell 19 
toimub Kaberneeme vanas koolimajas 

piirkonna külade ühine koosolek. 
Arutame tänaseid probleeme ja 

peame nõu piirkonna tuleviku üle.
Jõelähtme Vallavalitsus



MÜÜK
• Müüa muld, liiv, killustik 
kohaleveoga. Rendime prahi-
veoks multilift konteinereid, 
teeme haljastustöid ja rendi-
me minilaadureid! 
Tel 5660 4607
• Müüa mulda, liiva, sõnni-
kut, killustikku. Tel. 56509523, 
56268036
• Müüa soodsa hinnaga frees-
asfalti. Transpordi võimalus. 
Tel 5381 8801
• Müüa soodsalt talusea liha 
ja suitsulihatooteid koju-
toomisega. Tel 507 0150

• Müüme sõelutud mulda. 
Tel. 5663 5853  
www.kuusalukodu.ee

OST
• Ostame metsakinnistuid ja 
raieõigust. Energiavaru OÜ. 
Tel 508 0336, info@energia-
varu.ee
• Ostame ära Teie sõiduki, 
mida te enam ei kasuta. 
Tuleme ise järgi ja pakume 
head hinda. Tel 5695 5775
• Ostan sõidukorras doku-
mentidega  Moskvitši. Sobivad 
kõik aastakäigud.  Tel 511 5448
• Ostan vanu münte ja 
paberraha. Tel 56245185 
• OÜ Estest PR ostab metsa- 
ja põllumaad. Tel 504 5215, 
514 5215, info@estland.ee
• Noor pere soovib osta 
Harjumaal odavat maakohta 
kus saaks lastega suved veeta. 
Katus ei tohiks väga läbi lasta 
ja küttekamin millega kütta 
maja võiks olla korras. Vee-
kogu lähedus oleks plussiks. 
Telefonil 56937959 või emaili 
global81@rocketmail.com

TEENUS
• Freesasfaldi müük ja pai gal-
dus. Haljastustööd, tänava-
kivide müük ja paigaldus, 
väiksemad asfalteerimistööd. 
Tel 56494154 
• Kogenud puuhooldajad 
tee vad ohtlike puude raiet ja 
puu de hoolduslõikust. Konsul-
tat sioon tasuta. Soodsad 
hinnad. Tel 5626 3857, 
info@arbormen.ee
• Ohtlike puude aastaringne 
raie-, hooldus- ja saetööd. 
Katuserennide puhastus. 
Tel 5551 2104, www.puu-
hooldaja.ee

• Korstnapühkija litsensee ri-
tud teenused. Korstnapühki-
mis akti väljastamine kind lus-
tusseltside jaoks. Küttekollete 
ehitamine, hooldus ja remont.
Tel 5690 0686
• Liiv, killustik, freesasfalt ja 
sõelutud muld. Vedu 8 tonni 
koorem. Kaevetööd, maastiku-
kujundus, kiviplatsid, haljas-
tus teenus, aiad. Info 58780000 
www.sulane.ee
• Looduslike rohumaade 
niitmine! Tel 5692 0255
• Lõikan hekki,teen saetöid. 
Tel 5554 7291    
• Plekk, kivi ja eterniitkatuste 
pesu ja värvimine. Viies Fas-
saad OÜ, Andres tel 5624 1509
• Projekteerimine, ehitus-
lubade taotlemine, energia-
märgised, liitumisprojektid, 
tehnosüsteemide projektid.
Lisainfo tel 5650 9395, erki.
maidre@gmail.com
• Teenustööd esilaaduriga 
traktoriga Rae, Kiili ja Jõe-
lähtme vallas: niitmine, kaaru-
tamine; heina, silo, põhu 
pressimine rullidesse. Müüa 
2014. a. hooaja heina/silo 
rullides. Telli juba täna soovi-
tud kogus ette. Tel 50 58 794, 
e-post: soodevaheagro@gmail.
com  OÜ Soodevahe Agro
• Vahetan kasvuhoone klaasid 
plastiku vastu ja ehitan 
varikatuseid. Tel 5673 0411
• Vanade eterniitkatuste 
renoveerimine, tel 56 298 738 
info@palmergrupp.ee
• Väikeveod kuni 2,5 t. 
Kohaletoomisega müüa liiva, 
mulda, killustikku, asfaldi-
puru, kruusa, sõnnikut ja 
täitepinnast. Tel 509 2936

TÖÖ
• Pakume tööd koristajale 
Lool. Info tel 53 456 893 
(Tarmo)
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Jõelähtme valla teabe ja 
infoleht. Väljaandja on 
Jõe lähtme Val la valitsus.

Omavalitsuse õigus akti dega 
saab tutvuda valla kantseleis
ja raamatu kogu des ning 
www.joelahtme.kovtp.ee ja 
www.volis.ee.

Toimetaja Merike Metstak
605 4865; 527 8870.
 

Reklaami ja kuulutuste 
tellimine 646 2214, 
5818 9131,
reklaam@harjuelu.ee
Jälgi meid nüüd ka 
Facebookis: www.
facebook.com/joelahtme.

Tegusam elu – sellest mõtteviisist
juhindume iga päev, kui loome
klientidele võimalusi aktiivseks ja
mitmekülgseks eluks kogukonnas.

www.hoolekandeteenused.ee

AS Hoolekandeteenused otsib
Valkla Kodu tegevusjuhendajat.
AS Hoolekandeteenused on 100% riigile kuuluv 
äriühing, mis tegutseb üle kogu Eesti pea kõigis 
maakondades.Osutame teenust ca 2400 psüühi-
lise erivajadusega inimesele 24 üksuses üle Ees-
ti. Valkla Kodu asub Harjumaal Valkla külas, 
Valkla ranna lähistel, Kuusalu vallas Harjumaal. 
Pakume Valkla Kodus ööpäevaringset erihool-
dusteenust kohtumääruse alusel suunatud klien-
tidele ja ööpäevaringse hooldamise teenust 
kokku ligi 170-le inimesele.
Tegevusjuhendaja töötab vahetult psüühilise eri-
vajadusega kliendiga toetades tema igapäeva-
elu, arendades tema oskuseid ja tegevusvõimet, 
eesmärgiga saavutada võimalikult iseseisev toi-
metulek ja integreerumine kogukonda ning ühis-
konda laiemalt. Konkurss kestab kuni 
30.05.2014, täpsemad kandideerimistingimused 
AS Hoolekandeteenused kodulehel www.hoole-
kandeteenused.ee ja CV-Keskuses.

Tänavakivide müük ja 
paigaldus. Võrkaiad, 

haljastus. Freesasfaldist 
teed ja platsid, maakivide 

müük ja paigaldus. 
Väikse mahulised 

asfaltee  rimis tööd. 
11 AASTAT KOGEMUST.

 henno.piirme@gmail.com
www.kivivennad.ee

Tel 551 9855, 558 8842


